
آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

سه شنبه 9 آبان 1402   15 ربیع الثانی  1445  
  سال بیست و دوم     شماره 4295

8 صفحه    5000 تومان

توسط راه و شهرسازی و تعزیرات حکومتی هرمزگان  
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صفحه 8 را بخوانید

28 دفتر مشاور املاک متخلف پلمب و یک میلیارد و 900 میلیون تومان 
هم مشاوران املاک متخلف جریمه شده اند

دلهاوسقفها
باهممیلرزند

صفحه 8 را بخوانید

2 سرمقاله

ماهی و میوه های 
وعده داده شده

عرضه نشد

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نگاه جهان اسلام 
به سمت ایران 
2معطوف است

ضرب الاجل یک ماهه 
رئیس کل دادگستری 
هرمزگان به راه آهن

8

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان خبر داد

65 پروژه آبرسانی 
هرمزگان آماده بهره برداری
2

رشد 185 درصدی
 حقوق دولتی معادن 

در هرمزگان
2

مهلت یک ماهه 
برای آغاز احداث 

طرح 15 هزار واحدی 
مسکن بندرعباس تعیین شد
2

گروهخبر//رئیسکلدادگستریهرمزگان
بههمراهتیمیمتشکلازمعاونانخودوقضات
دادسراوشــعبدادگاهاززندانبندرعباس

بازدیدکرد.
   به گــزارش خبرنــگار دریا؛ مجتبــی قهرمانی 
»رئیس کل دادگســتری هرمزگان« به همراه تیمی 
متشکل از ۵۰ مقام قضایی اعم از معاونان دادگستری 
استان، دادستان بندرعباس و قضات دادسرا و شعب 

دادگاه از زندان مرکزی بندرعباس بازدید کرد.
  رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان در ابتدای 
بازدیــد خود با حضــور در بند های مختلف زندان 
بندرعباس و انجام دیدار چهره به چهره با مددجویان، 
پس از اطلاع از مشــکلات و درخواست هایشان، 
دستور رسیدگی سریع به موارد مطرح شده را صادر 
کرد. رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه بازدید 
خود با برپایی میز خدمت در محل نمازخانه زندان 
مرکزی بندرعباس، مشکلات و درخواست های ۲۱۱ 
نفر از مددجویان را مورد بررسی قرار داد و در این 
رابطه نیز دستورات مختلفی برای کمک به زندانیان 

و بهره مندی آن ها از ارفاقات قانونی، صادر کرد.
  قهرمانی همچنین در جریان این بازدید با اشاره به 
سیاست های قوه قضاییه برای بهره مندی حداکثری 
مددجویان از تأسیسات قانونی گفت: شاهد تلاش 

جــدی و تعامل مثبت مراجع قضایــی و اداره کل 
زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان در جهت 

تحقق این امر هستیم.
  وی خاطرنشــان کــرد: رفع مشــکلات قضایی 
مددجویان در اولویت کاری دستگاه قضایی استان 
است و در همین راستا با رأفت اسلامی، درخواست ها 

و پرونده های آنان بررسی می شود.
  قهرمانی از قضات و مســئولان قضایی نیز مؤکداً 
خواســت تا از بازدیدهای نمایشــی و بدون نتیجه 
اجتنــاب کنند و با حضور منظم، مؤثر و هدفمند در 
بازداشــتگاه ها و زندان ها در جهت حل مشکلات 
زندانیان و افراد تحت قرار از هیچ اقدامی دریغ نکنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد

رفع مشکلات مددجویان در اولویت کاری دستگاه قضایی استان

گروهخبــر//معاونهماهنگیاموراقتصادیو
توسعهمنطقهایاستانداریهرمزگانگفت:در
ششماههنخستسالجاری٧ناحیهصنعتیدر
سطحاستانایجادوبیشاز٢٧واحدتولیدیدر

ایننواحیمستقرشدهاند.
  به گــزارش خبرنگار دریا، عادل شــهرزاد معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
هرمزگان در گفت وگویی رسانه ای اظهار داشت: دولت 
ســیزدهم برای گســترش فعالیت های اقتصادی در 
هرمزگان تلاش های زیادی داشته و کارهای بزرگی 
در این دو دولت در سطح استان انجام شده است. وی 
افزود: در شــش ماهه نخست ســال جاری ٧ ناحیه 
صنعتی در ســطح اســتان ایجاد و بیش از ۲٧ واحد 

تولیدی در این نواحی مستقر شده اند. 
  شــهرزاد ادامه داد: همچنین ۱٣ واحد تولیدی راکد 

در شهرک های صنعتی و ۵۵ واحد تولیدی در خارج 
از شــهرک ها احیا و به چرخه تولید بازگشــته اند که 
ســبب شــده هرمزگان رتبه اول احیــاء واحدهای 
 تولیدی راکــد در ســال ۱۴۰۱ بــا ۵۲۲ واحد را 

به دست آورد. 
  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
اســتانداری هرمزگان با تاکید بر اینکه موارد فوق با 
مشــخصات کامل در اختیار رسانه ها جهت بازدید 
میدانی قرار گرفته است گفت: ۶٨ واحد در ۶ ماهه اول 
سال ۱۴۰۲ به چرخه تولید بازگشته اند که موید تحول 
اقتصادی قابل توجهی اســت که بایستی به آن اشاره 
کرد.  وی تصریح کرد: مطابق آمارها در سال ۱۴۰۱ 
تعــداد ٩۱٧۵ واحد صنعتی در داخل شــهرک های 
صنعتی و ٩۱۶ واحد خارج از شهرک های صنعتی و 
در سال ۱۴۰۲ تعداد ۶۴ واحد در داخل شهرک های 

صنعتی و ۵۵۱ واحد در خارج از شهرک های صنعتی 
ظرفیتشان ارتقا یافته است.

  شــهرزاد کاهش نرخ بیکاری در استان را کار مهم 
دیگر دولت سیزدهم برشــمرد و گفت: آمار رسمی 
کشور نشــان می دهد در ابتدای شــروع بکار دولت 
ســیزدهم نرخ بیکاری استان معادل ۱٨.۲ درصد، در 
پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۵.٣ درصد و در شش ماهه اول 
ســال ۱۴۰۲ به ۱۱.۵ درصد کاهش یافته که کاهش 

۶.٧ درصدی را نشان می دهد. 
  وی بــا تاکید بر اینکه از لحاظ کاهش نرخ بیکاری 
اســتان یکی از سه استان برتر دسته بندی شده است 
ادامه داد: بیش از ۵۰ هزار و ٧۰۰ نفر شغل پایدار در 
سال ۱۴۰۱ و اشتغال زایی برای بیش از ۲۵ هزار نفر 
در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ در آمار رسمی کشور 

ثبت شده و قابل مشاهده می باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری هرمزگان خبر داد 

ایجاد 7 ناحیه صنعتی جدید در هرمزگان 

علی 
زارعی

گــروهخبر//فرمانــدهفراجااز
برنامهریزیبرایتبدیلمرکزترک
کارگاه بزرگترین به سروش اعتیاد
بازپروریمعتادانمتجاهرواشتغال

آنانپسازترکخبرداد.
  ســردار احمدرضا رادان در حاشــیه 
مراســم افتتاح و بهره برداری فاز جدید 
مرکز نگهداری و بازپروری ســروش در 
کهریزک بــا حضور در جمع خبرنگاران 
گفت: امروز بــرای افتتاح یکی دیگر از 
فازهای مرکز ســروش به اینجا آمدیم و 
هدف ما از ایــن بهره برداری این بود که 
قادر باشــیم تا تعداد بیشتری از معتادان 
متجاهر را در این محل نگهداری کرده و 

تحت پوشش ترک قرار بدهیم.
  وی بــا بیان اینکــه در حال حاضر و 
با همراهی ســتاد مبارزه با مواد مخدر 
ظرفیت نگهداری از معتادان متجاهر در 

مرکز ترک اعتیاد پلیس به شش هزار نفر 
رسید، گفت: همچنین برابر با صحبت هایی 
که با مســئولان از جمله دبیرکل ســتاد 
مبارزه با موادمخدر داشــته ایم  بنا داریم 
که مرکز سروش را به یکی از بزرگترین 
پایگاه ها برای ترک اعتیاد تبدیل کنیم و 
در واقع نام آن را نیز از کمپ ترک اعتیاد 
به کارگاه تغییر دهیم. رادان با بیان اینکه 
توسعه مرکز سروش ادامه خواهد داشت، 
گفت: برنامه ریزی هــای لازم را انجام 
دادیم که تا پایان ســال ۱۴۰۲ ظرفیت 
مرکز سروش از شش هزار نفر نیز بیشتر 
شــود و اینجا به محل اســکان معتادان 

متجاهر تهران بزرگ تبدیل شود.
  فرمانده فراجا با بیان اینکه مرکز سروش 
به بزرگترین کارگاه برای اشتغال و تولید 
افراد پس از ترک اعتیاد و سم زدایی بدل 
خواهد شد، گفت: پس از اینکه این محل 

از کمــپ ترک اعتیاد بــه کارگاه تبدیل 
شود، هر معتاد متجاهر بعد از سم زدایی 
و تــرک اعتیاد، یک مهارت فرا گرفته و 
در کارگاه ها مشغول به کار خواهد شد. 
از ایــن طریق به عنوان یک کارگر ماهر 
تربیت شده و در ازای کاری که در یکی 
از سه شیفت کاری انجام می دهد، حقوق 
می گیرد و کســب درآمــد دارد. پس از 
خروجی از کارگاه ها و مرکز ســروش 
نیز می تواند در دیگر کارگاه ها مشــغول 
 به فعالیت شــود و برای خود اشــتغالی 

دست و پا کنند.
  وی با اشاره به استفاده از ظرفیت خیرین 
در مرکز سروش گفت: از ظرفیت خیرین 
و همچنن افــرادی که دارای کارگاه های 
تولیدی هســتند اســتفاده خواهیم کرد. 
از افــرادی کــه دارای کارگاه هســتند 
می خواهیم که کارگاه خود را به این مرکز 

بیاورند. در واقع خیرین و افرادی که بنا 
شده محل کارگاهی و شرکتی خود را به 
اینجا منتقل کنند، یک استاد ماهر را اینجا 
قرار می دهند تا بــه مددجویان آموزش 

بدهد و بر کیفیت کارشان نظارت کند. 
  به گزارش ایسنا، رادان درباره اینکه آیا 
مراکزی مشابه ســروش از سوی پلیس 
در دیگر نقاط کشــور نیز ایجاد می شود 
یا خیر، گفت: فعلا توافقی که با ســتاد 
مبارزه با موادمخدر داشتیم، بنابر این بود 
که به صورت پایلوات مســئولیت تهران 
را بپذیریم و کارکنیــم و خروجی را در 
بیاریم. البته نتایج از الان معلوم اســت و 
حتما طرح خوبی خواهد بود. اما پس از 
اجرای این طرح می شود آن را در سایر 
نقاط کشور هم اجرا کرد. اگرچه در بعضی 
از نقاط کشــور هم چنین مراکزی وجود 

دارد، اما ظرفیت آن محدود است.

گــروهخبــر//نســخهجدید
صادرات بانک سپهر اینترنتبانک
ایرانباقابلیتارائهخدمات»چکنو«
منتشرودردسترسمشتریانقرار

گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا، با انتشــار 
نسخه جدید اینترنت بانک سپهر بانک 
صادرات ایران، دسترســی مشــتریان 
حقوقی به خدمــات چکنو )چک امن 
دیجیتال( فراهم شــد.در این نســخه 
مشاهده کارتابل و نقد کردن »چکنو« 
 BIB برای مشتریان حقوقی در سامانه
فراهم شده و مشتریان بانک می توانند 
عــلاوه بر نرم افــزار همراه بانک، برای 
استفاده از خدمات متنوع و قابلیت های 
فراوان چکنو در نقــل و انتقال آنی و 
بدون محدودیت چک امن دیجیتال، از 

درگاه اینترنت بانک سپهر بانک صادرات 
ایران نیز استفاده کنند.

  در نســخه جدیــد اینترنت بانــک 
صادرات ایران همچنیــن ثبت، تأیید، 
انتقال و عودت چک صیادی نیز برای 
مشــتریان حقیقی و حقوقی عملیاتی 
شــده که ثبت چک صیادی به صورت 
اکســل،  فایل  بارگذاری  بــا  گروهی 
اختیاری شــدن دریافت پیامک ثبت 
چک صیادی به صورت انتخاب کاربر، 
نمایش مشخصات امضا کنندگان چک 
در ســرویس های تأیید، انتقال، عودت 
چک و زنجیره انتقالات و ذینفعان چک 
صیادی، استعلام وضعیت چک صیادی 
توســط صادرکننده و استعلام زنجیره 
انتقالات چک صیادی از جمله خدمات 

این بخش است.

  عــلاوه بــر ایــن، نســخه جدید 
اینترنت بانک ســپهر امکان بارگذاری 
فایل اکســل در خدمت پرداخت قبض 
دســته ای، افزایش تعــداد تراکنش ها 
در سرویس مشــاهده صورت حساب 
تسهیلات، نمایش نقش کاربر )امضادار، 
 ،BIB مدیر تراکنش، نماینده( در سامانه
تنظیمات ارســال پیامک تراکنش ها و 

همچنین امکان نصب در گوشــی های 
تلفن همــراه به صورت PWA و  رفع 
مشکل درج شماره کارت، شبا و ... در 
برخی مرورگرهای تلفن همراه، از دیگر 
مزیت های نســخه جدید اینترنت بانک 
ســپهر بانک صادرات ایران است. این 
نســخه را در سایت رســمی بانک به 

نشانی: WWW.BsI.Ir جستجو کنید.

فرمانده فراجا خبرداد

ایجادبزرگترینکارگاهاشتغالمعتادانپسازترکاعتیاد

نسخه جدید اینترنت بانک سپهر بانک 
صادرات ایران با قابلیت خدمات »چکنو«



پشت پرده سیاست 

 
مدعی غافلگیری بودند، اما در شکســت دوم با ارتش تا بن دندان مسلح به غزه 
حمله کردند و جریان مقاومت آن ها را وادار به عقب نشینی کرد؛ این رخداد یک 
پیروزی بزرگ دیگر به نام ملت فلسطین رقم زد. سید ابراهیم رئیسی در گفت وگو 
با شبکه تلویزیونی »الجزیره« با اشاره به هجوم زمینی رژیم صهیونیستی به غزه 
تصریح کرد: صهیونیست ها در اقدامی بی سابقه و گسترده از هوا، دریا و زمین به 
غزه حمله کردند، اما با وجود برخورداری از حمایت مالی و تســلیحاتی آمریکا 
و چند کشــور اروپایی، وادار به عقب نشینی شدند. رئیسی در این گفت و گو در 
پاســخ جمهوری اسلامی ایران به پیام های آمریکایی ها درباره جنگ غزه گفت: 
پاسخ پیام های آمریکایی ها توسط گروه های مقاومت و به صورت علنی داده شده، 
اما عجیب آن اســت که آمریکایی ها به دیگران بگویند اقدامی نکنید و خودشان 
تمام تسلیحات و تجهیزات و امکانات مورد نیاز صهیونیست ها برای جنایتگری 
در غزه را آن هم در مقابل چشــم مردم دنیا فراهم کنند. رئیس جمهور  در پاسخ 
به این سوال که رژیم اسرائیل حماس را هم پیمان و شریک ایران می داند، آیا این 
مسئله را تایید می کنید؟ و در صورت تایید تا چه میزان خود را در دستاوردهای 
عملیات طوفان الاقصی شریک می دانید؟ گفت: نیروهای مقاومت، چه در فلسطین، 
چه در لبنان و چه در دیگر نقاط منطقه، نیروهایی برخاســته  از متن مردم هستند 
که از ظلم به ســتوه آمده و گرد هم جمع شده اند تا از وطن و حقوق خود دفاع 
کنند. این نیروها از آن جا که مردمی هســتند، آگاه و بیدارند و دفاع شان از مردم 
و سرزمین خود در مقابل ظالمان و ستمگران دفاعی مشروع است و حتما مورد 
تایید و حمایت جمهوری اسلامی ایران هستند. این مسئله را بارها به صراحت و 
به صورت رسمی اعلام کرده ایم و معتقدیم باطل جَوَلان دارد، اما پایداری ندارد، 
آن چه ماندگار خواهد بود، حق است و حق مردم فلسطین نیز ضایع شدنی نیست. 
اما اگر مقصود آن اســت که گروه های مقاومت هر اقدامی که می کنند با دستور 
جمهوری اسلامی است، خیر، این گونه نیست و آن ها در تشخیص، تصمیم و اقدام 
مســتقل عمل می کنند. این رویه تا کنون این گونه بوده و بعد از این نیز این گونه 
خواهد بود.وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد:  آینده از آن فلسطین و 
مردم فلسطین است. امروز و در جنگ اراده ها در یک سو ملتی تحت ستم و ظلم 
و بیداد رژیم صهیونیستی و آمریکایی ها قرار گرفته و در سوی دیگر مستکبرین، 
ظالمان و فرعونیان زمان یعنی آمریکا، رژیم صهیونیســتی و چند کشور اروپایی 
قرار دارند و تردید نداریم در این جنگ اراده پولادین ملت فلسطین پیروز خواهد 
بود .او همچنین گفت: رژیم صهیونیستی و آمریکایی ها به هیچ عنوان نمی توانند 
جریان مقاومت را از بین ببرند، چون مقاومت نه مربوط به یک شــخص یا گروه 
خاص بلکه در جان و خون مردم فلســطین است. وقتی پدر و مادری که فرزند 
خود را از دســت داده اند یا فرزندی که پدر یا مادر یا هر دوی آنها را از دســت 
داده و تمام زندگی اش در مقابل چشــمانش ویران شــده، اما دست از مقاومت 
برنمی دارد، آیا می توان چنین روحیه ای را از بین برد؟این محاسبه غلطی است که 
آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی ٧۵ سال است بر اساس آن بر مردم فلسطین ظلم 
می کنند و تصور دارند که با محدود کردن، با زندان و شــکنجه کردن و با کشتن 
مــردم جریان مقاومت از بین می رود، در حالی که در تمام این ســال ها هر چه 
ســتم رژیم صهیونیستی بیشتر شده، جریان مقاومت قوی تر شده و امروز جریان 
مقاومت از همه زمان ها قوی تر اســت چرا که به خدا تــوکل دارد و از حمایت 
عمومی مردم خود، بلکه همه ملت های آزاده دنیا برخوردار است و توانسته با دفاع 
مشــروعش، آمریکا و چند کشور اروپایی را به خاطر حمایت از صهیونیست ها 
به انزوا ببرد.در همین راستا و به گزارش همشهری آنلاین، حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه ایران در گفت وگو با شــبکه خبری »سی.ان.ان« اعلام کرد که 

تهران هیچ گونه ارتباطی با عملیات طوفان الاقصی ندارد.وی تصریح کرد: »ما از

جزئیاتی جدید از مرگ و آخرین روزهای زندگی مسعود رجوی 
مسعود رجوی درحالی در سال ۱٣٩٩ مرده است که پیش از آن به دلیل پیشرفت 
بیماری دیابت مجبور به قطع پا شده و بینایی خود را نیز از دست داده بود.یک 
منبع آگاه امنیتی جزئیات جدیدی از سرنوشت مسعود رجوی سرکرده گروهک 
تروریســتی منافقین در اختیار خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم قرار داد که 
طبق آن، مسعود رجوی ٣ سال قبل در سال ۱٣٩٩ بر اثر بیماری و سکته قلبی 
مرده است.بنابراین گزارش، مسعود رجوی پس از حمله آمریکا به عراق در یکی 
از عملیات های نیروهای آمریکایی از ناحیه پا و صورت دچار جراحت شدید 
می شود و به همین دلیل از حضور در انظار عمومی اجتناب می کرده است.وی 
پس از مدتی به دلیل وضعیت نامناسبی که برای اختفا در کشور اردن )پس از فرار 
از عراق( داشت، به بیماری قند و فشار خون مبتلا و ترس ناشی از افشای محل 
اختفای او، مانع از درمان بیماری اش در مراکز درمانی شده بود.با تشدید بیماری 
دیابت، مسعود رجوی بینایی خود را نیز از دست می دهد و یکی از پاهای او هم 
قطع می شود.در اوایل دهه ٩۰، به دنبال تلاش منافقین برای فرار از عراق )به دلیل 
فشارهای متعدد نیروهای مردمی عراق و حملات ایران به مقر اشرف(، منافقین 
برای خروج از عراق و انتقال به آلبانی، نیازمند خروج از فهرســت تروریستی 
وزارت خارجه آمریکا و انگلیس بودند و یکی از شروط آمریکا برای خروج از 
فهرست تروریستی، حضور نداشتن مسعود رجوی در هر برنامه، دیدار، ملاقات 
و حتی نشــر تصویر او )همان طور که از ســال ٨۱ صورت گرفت( بود.علاوه 
بر این، نماینده آمریکا در ملاقاتی محرمانه با سران این گروهک، تحت الحفظ 
بودن مسعود رجوی ذیل دستگاه امنیتی آمریکا را با توجه به سابقه منافقین در 
نداشتن  تعهد به توافقات، طرح و به عنوان شرط الزامی این خروج اعلام می کند 
و رســماً به آن ها گفته می شود که تمام مناسبات سازمان مجاهدین خلق باید 
از کانال مریم رجوی دنبال و مدیریت شود.ســران منافقین با توجه به شرایط 
به شدت بحرانی خود در عراق ـ یکی از طرح های آمریکا، تقسیم کردن حضور 
منافقین در چند کشور آسیایی، آفریقایی و اروپایی بود ـ شروط آمریکا برای 
حضور متمرکز در یک کشور اروپایی را قبول می کنند و در نهایت به این شرط 
تن می دهند.بنابراین گزارش، مسعود رجوی تا آخرین لحظات زندگی )که در 
سال ۱٣٩٩ بر اثر ســکته قلبی می میرد( در اختیار و تحت حفاظت نیروهای 
آمریکایی در منطقه ای نامعلوم بوده اســت که برخی اسناد، مکان اختفای وی 
را کشور آمریکا می دانند.عباس شاکری معروف به دکتر فاضل، تا قبل از انتقال 
رجوی به آمریکا به عنوان دکتر شــخصی او روند درمان وی را دنبال می کرد.

شــاکری متولد خرم آباد و متخصص اورولوژی است که مدتی را در بیمارستان 
شهدای تجریش تهران مشــغول کار بوده است و در سال ۱٣۶۵ به عراق فرار 
می کند و به گروهک منافقین می پیوندد.وی اکنون باگذرنامه ای با هویت جعلی 
به نام ضیاءالدین عبدالرزاق در کشور فرانسه اقامت دارد. علاوه بر شاکری، برخی 
دیگر از نزدیکان وی مثل ماساژور و نیروهای محافظ مورد اعتمادش نیز از سال 
۱۴۰۰ در برخی کشورهای اروپایی ساکن شده اند.به گفته این منبع آگاه، این که 
هر از گاهی بیانیه ای به نام مســعود رجوی صادر می شود، بیشتر به دلیل حفظ 
شخصیت نجات بخش او بین اعضای گروهک است و برای همین کنار بیانیه های 

منافقین از تصاویر قدیمی رجوی استفاده می شود.
رئیسی: برای گروه های مقاومت تصمیم نمی گیریم

شکست صهیونیست ها در عملیات زمینی از شکست در طوفان الاقصی بزرگ تر 
بود. آمریکا جواب پیام های خود به محور مقاومت را به صورت علنی در میدان 
دید.رئیس جمهور شکست اخیر صهیونیست ها در عملیات زمینی در غزه را از 
شکست در عملیات طوفان الاقصی بزرگ تر عنوان کرد و گفت: در شکست اول

فلســطین حمایت می کنیم و آن را انکار نکرده ایم، اما ایران هیچ ارتباطی با عملیات 
طوفان الاقصی ندارد«.وزیر امور خارجه ایران تأکید کرد، »آنچه که در روز هفتم اکتبر 
رخ داده است، تصمیم خود فلسطینی ها بوده است«.حسین امیرعبداللهیان این اظهارات 
را در واکنش به سخنان برخی مقامات صهیونیست که مدعی شدند ایران پشت عملیات 

طوفان الاقصی قرار دارد، عنوان کرده است. 
تازه های مطبوعات

دنیای اقتصاد-این روزها که بازار خودرو در آرامشــی نسبی به سر می برد و منحنی 
قیمت نسبت به ابتدای سال حدود ٣۰درصد افت کرده، سیاست گذار خودرو به متقاضیان 
توصیه کرده »برای خرید خودرو عجلــه نکنند.« منظور وزیر صمت »عجله نکردن 
شهروندان برای خرید خودرو از بازار« است، وگرنه به تعویق انداختن خرید خودرو از 
کارخانه اتفاقا نه تنها نفعی از جهت قیمت برای شهروندان ندارد، بلکه دارای ریسک نیز 

است، چون ممکن است شورای رقابت قیمت کارخانه ای خودروها را بالا ببرد.
اعتماد-عباس عبدی نوشت: یکی از مشکلات مهم سیاست گذاری در ایران که در 
چند دهه اخیر تشدید شده غلبه رویکردی اراده گرایانه است که می خواهد همه امور 
را مطابق اراده خــود و در قالب های قانونی و مقررات بریزد و گمان می کند که اگر 
این کار را انجام دهد، نتایج مطابق خواســت و اراده او خواهد شد درحالی که مطلقا 
چنین نیست. اگر سیاستی مطابق با طبیعت جامعه و شهروندان نباشد، هر چه مقررات 

و نظارت بیشتر شود، نتیجه معکوس خواهد شد.
صبح نو-به گفته کرباسچی، دبیرکل پیشین حزب کارگزاران سازندگی، اصلاح طلبان 
هیچ وقت نگفته اند که ما انتخابات را تحریم می کنیم، چون عواقب تحریم کردن برای 
یک گروه سیاســی، اصلا خوب نیســت. اصلاح طلبان با تحریم انتخابات، حذف 
می شــوند. با اینکه رادیکال های جبهه اصلاحات می خواهند ترمز هرگونه فعالیت 
انتخاباتی را بگیرند؛ اما اخبار، شواهد و قراین از نوعی ائتلاف پنهان بین احزاب میانه 
جریان اصلاحات حکایت دارد. چندی پیش سه حزب شاخص جریان اصلاحات، 

کنگره ملی خود را با حضور دبیران و اعضای استانی برگزار کردند.
جوان -فتنه زن، زندگی، آزادی توانست در نهایت چند سلبریتی را در تور امنیتی ناتوی 
فرهنگی گرفتار و به آغوش غرب پرتاب کند. حمید فرخ نژاد، احســان کرمی و برزو 
ارجمند، سه نفری بودند که کار را تمام شده فرض کردند و به سرعت به حوض کم عمق 
سرویس های اطلاعاتی غربی شیرجه زدند. این سه پس از فروکش کردن هیجانات اولیه 

به تدریج به دلیل نبودن زمینه فعالیت حرفه ای هنری دچار بحران هویت شدند.
انعکاس

اکو ایران خبرداد: محمد جواد آذری جهرمی وزیر پیشــین ارتباطات در برنامه 
زنده »به افق فلسطین« شبکه افق شرکت کرد. در بخشی از برنامه که در شبکه های 
اجتماعی فراگیر شد او به انتقاد از محدودیت های اعمال شده بر فضای مجازی ایران 
و مصائب اتصال به پلتفرم های خارجی پرداخت. در پایان برنامه مجری از مباحث 

مطرح شده توسط جهرمی عصبانی شد.
فردانیوز خبرداد: حرکات عجیب علیرضا منادی ســفیدان، نماینده حوزه انتخابیه 
تبریز  و رئیس کمیســیون آموزش مجلس  هنگام درد دل معلمان خوزستانی که در 
شــبکه های اجتماعی مورد توجه گســترده   قرار گرفته است. معلم خوزستانی به 
نمایندگی از جمعی ســخن می گوید و هم زمان منادی با انگشت، دندان های خود را 
پاک می کند، صورتش را می خاراند، سرش را زیر میز می برد و تنقلات در می آورد و 
مشت مشت در دهانش می ریزد، با صندلی اش بازی می کند و مدام تکان تکان می خورد.

جماران مدعی شد: ســپیده رشنو از صدور حکم بدوی خود خبر داد. بر اساس 
آنچه او اعلام کرده است، به شش ماه حبس تعزیری، ۱۰ میلیون تومان جزای نقدی، 
یک سال ممنوعیت از حضور در اینستاگرام و امحا و حذف دایمی صفحه فعلی خود 

محکوم شده است.

ثبت هفت هزار عملیات راهنمایی کشتی ها 
در بنادر هرمزگان

  گــروه خبر// معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، 
تعداد عملیات راهنمایی کشــتی ها در بنادر این استان را از ابتدای سال 
جاری تاکنون هفت  هزار و ۱۰ مورد اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا 
»اسماعیل مکی زاده« افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون هفت هزارو 
۱۰ مورد عملیات ایمن راهنمایی کشتی ها شامل پهلودهی، جداسازی 
و جابه جایی شناورها با ایمنی کامل به صورت شبانه روزی انجام شد.  
وی ادامه داد: همچنین عملیات های ویژه مانند عملیات کشتی به کشتی 
)sTs(، عملیات داکینگ و آنداکینگ)بــه آب اندازی و از آب گیری( 
شــناور از جمله تانکرهای غول پیکر در مجتمع کشتی سازی از دیگر 
اقداماتی بوده که در این مدت توسط ٣۶ راهنما انجام شده است. معاون 
دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشــاره به اهمیت کار 
راهنماها در ارتقا ایمنی شناورها بیان کرد: راهنمایان از نیروهای کلیدی و 
پیشگام سازمان در عرصه دریا بوده که دانش و تجربه آنان باعث دلگرمی 
و اطمینان فرماندهان کشتی های درحال رفت و آمد به بنادر است. به گفته 
مکی زاده، درحال حاضر اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان دارای ٣٧ 
راهنما شامل ۱۴ نفر راهنمای ارشد، هفت نفر راهنمایان درجه یک، ٩ نفر 
راهنمای درجه ۲ و ۶ نفر درجه سه است. تسلط در امر ناوبری و مانور 
انواع کشتی ها در ابعاد مختلف و شناخت پارامترهای تاثیرگذار محیطی 
از جمله اعماق، جریان های آبی، باد، عارضه های طبیعی و مصنوعی و 
تاثیر آن ها بر رفتار کشتی از جمله خصوصیات راهنمایان کشتی ها بوده 

که دستیابی به آن مستلزم سال ها تجربه در این شغل است.
مهلت یک ماهه برای آغاز احداث 

طرح ۱۵ هزار واحدی مسکن بندرعباس تعیین شد
 گروه خبر// معاون مســکن و ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی 
هرمزگان با اشــاره به اینکــه پیمانکار باید تا یک مــاه آینده احداث 
ساختمان های نهضت ملی مسکن را آغاز کند، گفت: اگر کلنگ احداث 
طرح ۱۵ هزار واحدی مســکن بندرعباس به زمین زده نشود، قرارداد 
پیمانکار فســخ می شود. سعید حاجبی  با اشاره به اینکه پیمانکار برای 
تسطیح زمین باید چهار گروه را بکار گرفته که هر گروه در گوشه ای درحال 
فعالیت باشد، افزود: با انجام این کار مرحله نخست احداث طرح آغاز شده 
بود اما اکنون بناشده این گروه ها به صورت متمرکز کار تسطیح زمین را 
انجام دهند تا به سرعت ساخت و ساز آغاز شود.وی اضافه کرد: اگر در 
کار کوتاهی شود طبق قرارداد و شرایط پیمان، فسخ پیمان انجام می شود،  
کارها باید طبق قرارداد پیش برود و هیچ پیمانکاری در حاشیه امن قرار 
نگیرد.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار 
کرد:  درحال حاضر یک میلیون مترمکعب خاکبرداری در محل احداث ۱۵ 
هزار واحدی بندرعباس، انجام شده و در مجموع هشت میلیون مترمکعب 
خاکبرداری انجام می شود.وی ابراز کرد: قرار نیست ۱۵ هزار واحد باهم 
ساخته شود بلکه در مرحله نخست عملیات احداث سه هزار واحد آغاز 
می شود و تا زمانی که ساخت این ها به پایان می رسد عملیات خاکبرداری 
نیز انجام می شود.به گزارش ایرنا؛ بنابر اطلاعات منتشره، سهم هرمزگان در 
طرح نهضت ملی مسکن، احداث ۶۵ هزار واحد مسکونی بوده که زمین 
بیش از سهمیه تکلیفی تامین شده، برای احداث ٣٨ هزار واحد مسکونی، 
پروانه ساخت صادر شده، قرارداد ساخت ۲٧ هزار واحد نیز منعقد شده و 

فونداسیون ۱۵ هزار واحد مسکونی نیز اجرا شده است.

خبر
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سرمقاله

 فرماندار بندرعباس در هفته دولت در نشســتی مطبوعاتی 
وعده هایی را به مردم و رســانه هــا داد که تحقق آنها باعث 
می شد بخش زیادی از مشــکلات مردم بندرعباس برطرف 
شود که لازمه تحقق آن ها همکاری سایر دستگاه ها از جمله 
شهرداری و شــیلات و... است.  فرماندار بندرعباس در جمع 
خبرنگاران بیش از دو ماه قبــل از عرضه ماهی با ٣۰درصد 
زیرقیمت بازار در ســه منطقه شــهر بندرعباس در روزهای 
آینده توسط شــیلات خبرداده و گفته بود: بزودی مکان های 
عرضه ماهی در شهر بندرعباس جهت تنظیم قیمت آبزیان فعال 
می شوند. وی همچنین از توزیع مرغ و گوشت منجمد در ایام 
خاص و در زمانی که کمبود این اقلام در بازار وجود داشــته 
باشد، خبرداد وافزود: همچنین بزودی در ۱۲ نقطه شهر توسط 
شــهرداری بندرعباس میوه وتره بار با ۱۵تا۲۰ درصد کمتر از 
قیمت بازار عرضه می شــود که غرفه هــا بصورت رایگان در 
اختیار متقاضیان توزیع میوه و تره بار قرار می گیرد. بسیاری از 
شهروندان بندرعباسی در حال حاضر برای تامین گوشت ومرغ 
وماهی و میوه بدلیل گرانی این اقلام با مشکل مواجهند و برخی 
از آنها حتی ماه ها و سال ها نمی توانند در سبد و سفره های شان 
این موادغذایی را ببینند که اگر در مکان هایی که آقای فرماندار 
وعده داده اند ماهی و میوه با تخفیف و گوشت و مرغ منجمد با 
قیمت مصوب دولتی عرضه شود، بخشی از شهروندان می توانند 
این اقلام را تهیه کنند و برای بخشی دیگر از شهروندان محروم 
و بی بضاعت هم نهادهای حمایتی و انقلابی و خیرین بایستی 
خرید و توزیع  این مواد غذایی و پروتئینی را متقبل شوند.شرایط 
اقتصادی فعلی باعث شده است که بسیاری از اقشار نتوانند سفره 
شان را در سه وعده پهن کنند و بدلیل گرانی های افسارگسیخته، 
از بسیاری از سبدهای غذایی نیز ماهی و گوشت و میوه حذف 
شده اســت که ضرورت دارد طرح هایی اجرا شود تا این اقلام 
با قیمت پایین تر عرضه شود. طرح هایی که فرماندار بندرعباس 
وعده داده بود اگر که تحقق یابد، بسیاری از خانواده ها می توانند 
ماهی و میوه و گوشــت و مرغ را با قیمت ارزان تر خریداری 
کنند و سفره های شان بزرگ تر می شود. قرار بود عرضه ماهی 
در بازارچه صادقیه بندرعباس  از ماه قبل شروع شود که گویا 
مشکلات این بازار هنوز بطور کامل برطرف نشده که ضرورت 
دارد دســتگاه های متولی هرچه زودتر مشکلات را برطرف 
نمــوده و عرضه آبزیان در این بازارچه آغاز شــود. همچنین 
بایستی عرضه میوه وتره بار در ۱۲غرفه جدید با میزان تخفیفی 
که اعلام شده است، نیز سریعتر شروع شود تا شهروندان بیشتری 
بتوانند میوه بخرند و کودکان و نوجوانان و مادران باردار کمتری 
بخاطر نخوردن میوه، ماهی و گوشت ومرغ و... به سوء تغذیه و 

انواع بیماری ها و... مبتلا شوند.
  علی زارعی

ماهیومیوههایوعدهدادهشده
عرضهنشد

گروهخبر//حجتالاسلاموالمسلمینمحمدعبادیزاده
دردیدارمسئولیننمایندگیولیفقیهدرردههایمختلف
ســپاهامامســجاد)ع(هرمزگانکهدردفترامامجمعه
بندرعباسبرگزارشد،سپاهوروحانیتراازجملهاهداف
اصلیدشمندانستواظهارکرد:بایداتحادوهمدلیبرای
غلبهبردشــمنوخنثیسازینقشههایآنتلاشکردو
مشغولشــدنبههرچیزیغیرازاینموضوعاتباعث
اتلافانرژینیروهایخودیوکماثرشــدنفعالیتها

خواهدشد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی، مسئولین دفاتر نمایندگی ولی فقیه 
در سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان را حلقه وصل سپاه و ائمه جمعه 
شهرستان ها دانســت و عنوان کرد: ائمه جمعه، سپاه و مسئولین 
دفاتر نمایندگی ولی فقیه در کنار یکدیگر و تعامل بی نظیر اتفاقات 
بزرگی را برای انقلاب اسلامی رقم زده اند به همین جهت باید این 
اتصال میان ســپاه و ائمه جمعه تقویت شود که این مهم بر عهده 

مسئولین دفاتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد )ع( است.
نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، با ذکر این نکته در داخل 
کشور و جهان اسلام در حال تجربه شرایط خاصی هستیم، بیان 
کرد: اعتقاد داریم در حال حاضر چه در مســائل داخلی و چه 

مسائل بین المللی در یک مرحله گذار تمدنی هستیم.
حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، با اشاره به این نکته که تحقق 
یک تمدن نوین دارای فرایندی چند مرحله ای است، خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر در مرحله گذار به سمت تمدن نوین اسلامی 
قرار داریم. اتفاقاتی که در فلســطین نیز در حال رخ دادن است 
بخشــی از همین معادله گذار است که باید به خوبی و سربلندی 
از این مســئله عبور کنیم.وی، با ذکر این نکته که نگاه های جهان 
اسلام به سمت ایران معطوف است، مطرح کرد: جمهوری اسلامی 
ایران باید در آینده ای نزدیک نقش راهبری و برنامه ریزی جهان 
اسلام در تمدن نوین اسلامی ایفا کند. جهان اسلام در حال حاضر 
می داند تنها کشوری که می تواند بدون هیچ ملاحظه ای از مسلمانان 

در برابر ابر قدرت ها دفاع کند، جمهوری اسلامی ایران است.
  امــام جمعه بندرعباس، با اشــاره به خرد شــدن هیمنه نظام 
استکباری غرب، تشــریح کرد: نگاهی که برخی از کشورهای 
اســلامی نسبت به صهیونیست ها دارند در حال فروپاشی است؛ 
یعنی فروپاشــی افکار کشورهای اسلامی نسبت به این موضوع 
که کشورهای غربی امکان تامین امنیت آن ها را دارند آغاز شده 
است.  حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، اتفاقاتی که در مدت 
اخیر در فلسطین اشغالی رخ داد قابل جبران و ترمیم نخواهد بود، 
گفت: شــرایط برای جهان غرب و اسرائیل به هیچ عنوان مانند 
پیش از طوفان الاقصی نخواهد بود و جهان اســلام را یک قدم 

دیگر به هدف خود نزدیک تر کرد.
  وی، با اشاره تغییر معادلات جهان اسلام، عنوان کرد: بسیاری 
از کشورهای مسلمان جهان، قدرت ایران در رهبری و حمایت از 
جهان اسلام را درک کردند و این مهم باعث حضور موثر ایران در 

مناسبات و معادلات جهان شده است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نگاه جهان اسلام به سمت ایران معطوف است

    

خبر

گروهخبر//رئیسشورایهماهنگیتبلیغاتاسلامی
هرمزگانازاجرایبیشاز۱۵۰برنامهفرهنگیوتبیینی

بهمناسبت۱۳آبانخبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام محمد ایمانی فرد 
مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان  هرمزگان، 
در گفت وگوی  رســانه ای، اظهار داشت: یوم الله ۱٣ آبان، 
»روز ملــی مبارزه با اســتکبار جهانــی « از رویداد های 
سرنوشت ساز تاریخ انقلاب اســلامی در تقابل با استکبار 
جهانی است.وی افزود: امروز شاهد دست و پا زدن استکبار 
جهانی به ســرکردگی آمریکا و کشورهای اروپایی و رژیم 
منحوس  صهیونسیتی هستیم برای ترمیم آبروی خود دست 
به جنایت انسانی و کودک کشــی در غزه زده اند و به امید 
خدا مردم فلســطین پیروز خواهند شد. وی در ادامه افزود: 
به مناســبت یوم الله ۱٣ آبان بیش از ۱۵۰ برنامه شــاخص  
فرهنگی و تبیینی و ترویجی در سراســر اســتان هرمزگان  
درحال اجرا اســت. مسئول شــورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی هرمزگان بیان کرد: سری نشست های دانشجویی در 
هرمزگان با حضور اساتید با موضوع تاریخ انقلاب، برپایی 
موکب های فرهنگی و اجتماعی و تبیینی در خصوص روز 
ملی مبارزه اســتکبار در طول یک هفتــه از ٨ تا ۱٣ آبان،  
۱٣پرورژه خدمت رسانی دولت در حوزه آموزش و پرورش، 
درمان و آموزش از برنامه های که اجراشده و در حال اجرا 
می باشــد به اطلاع عموم مردم خواهد رسید. حجت الاسلام 
ایمانی فرد تاکید کرد: برگزاری تجمع هزار نفری دانش آموزان 
در گلزار شــهدای بندرعباس ، همایش استانی روز نوجوان 
و افتتاح اردوی راهیان پیشرفت از سراسر کشور در بازدید 
از شرکت نفت ســتاره خلیج فارس و حضور در عرشه ناو 
شهید ناظری و تجلیل از برترین علمی در استان هرمزگان می 
باشد. وی اظهار کرد: تبلیغات شهری، تامین اتوبوس جهت 
جابجایی دانش آموزان و مردم، مسابقات در فضای مجازی با 
موضوع مرگ بر آمریکا و انقلاب دوم، اعزام مبلغ به مدارس، 
گفتمان دانش آموزی در مدارس از دیگر برنامه ها به مناسبت 
این روز است. مســئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
هرمــزگان گفت: راهپیمایی یوم الله  ۱٣ آبان در۶٣ نقطه در 
تمامی شهرستان ها، شهرها، بخش ها و برخی از روستاهای 
استان هرمزگان همزمان با سراسر کشور با برنامه های  مختلف 
تبیینی و فرهنگی برگزار می شود. مسئول شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی هرمزگان اعلام کرد: همراهی خانواده ها با 
فرزندان و دانشجو و دانش آموز در این مراسم به شکوه این 

مراسم افزوده خواهد شد.

برگزاری راهپیمایی یوم الله 
1۳آبان در 6۳نقطه هرمزگان

گــروهخبر//مدیرعاملشــرکتآبو
فاضلابهرمــزگانگفت:عملیاتاحداث
6۵پروژهآبرسانیهرمزگانباهدفتامین
نیازهایآبشــربمشترکین،تکمیلو

آمادهبهرهبرداریاست.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ عبدالحمید حمزه پور 
با بیان اینکه با بهره برداری از این پروژه ها، ۴ 
شهر و ۱۲۲  روستا از اجرای آن متاثر می شوند، 
افزود: این پــروژه ها که با اعتباری بالغ بر ۲۶ 
هزار و ۱٨۲ میلیارد ریال احداث شــده است 

باعث خواهد شــد تا نیاز آبی جمعیتی بالغ بر 
۴۰۵ هزار و ۵٩۰ نفر بهبود یابد.

  به گفته وی، حجم عملیات اجرایی انجام شده 
برای تکمیل این پروژه ها مشــتمل بر اجرای 
۴۲۶ کیلومتر خط انتقال و ۴٨٨ کیلومتر شبکه 
توزیع، احداث و بازســازی ۵٩ باب مخزن با 
ظرفیــت ۶۰ هزار متر مکعب، احداث ۱٩ باب 
ایســتگاه پمپاژ، حفر و تجهیز ۱٩ حلقه چاه و 

بازسازی ٧ دهنه چشمه است.  
  حمزه پور همچنین از احداث ۶ سایت تاسیسات 

شــیرین سازی خبر داد که با سرمایه گذاری ۵ 
هزار و ٧۰۰ میلیــارد ریالی بخش خصوصی 
تکمیل و یا در حال اجراســت. مدیرعامل آبفا 
ضمن قدردانی از حمایت های استاندار هرمزگان 

در تکمیل پروژه های آبرسانی، پیش بینی کرد: 
ایــن پروژه ها به همراه دیگر پروژه های آب و 
فاضلاب در سفر پیش روی ریاست جمهوری 

به هرمزگان مورد بهره برداری قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد
65 پروژه آبرسانی هرمزگان

 آماده بهره برداری

گروهخبر//رئیسســازمانصنعت،معدن
وتجارتهرمزگانازواریز۵۱٢میلیاردریال
حقوقدولتیبهخزانهدولتازابتدایســال

تاکنونخبرداد.
  به گــزارش خبرنگار دریا، خلیل قاســمی گفت: 
ازابتدای امسال تاکنون در ازای مواد معدنی استخراج 
شده ۵۱۲ میلیارد ریال حقوق دولتی به خزانه دولت 
واریز شــده است که این میزان نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۱٨۵ درصد رشــد داشته است.وی افزود: 
مهمترین مواد معدنی استخراج شــده از ۲۶٣معدن 
شــامل سنگ تزئینی، سنگ گچ، آهن سنگ لاشه و 
سنگ آهک هســتند. قاسمی گفت: اولویت هایی در 
ســال جاری برای حوزه معدن در نظر گرفته شده و 
به صورت عملیاتی و کاربردی، پیگیری می شود که 
مهمترین اولویت های این سازمان، فعال سازی معادن 
راکد در ســطح استان، تلاش برای رشد تولید معادن 

و همچنیــن دریافت حقوق دولتی معوق ســال های 
گذشــته می باشد. رئیس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان در خصوص نحوه هزینه کرد حقوق 
دولتی معادن نیز گفت: حقوق دولتی دریافت شده به 
حساب خزانه واریز و درصدی به استان ها بازگردانده 
می شود تا در راستای تبصره ۶ ماده ۱۴ جهت ایجاد 
زیرساخت، رفاه و توسعه شهرســتان ها با اولویت 

بخشی که معدن در آن واقع شده است هزینه شود.

رشد۱8۵درصدیحقوقدولتیمعادندرهرمزگان



مدیرگروه مبارزه با بیماری های واگیر 
دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

مسافران در بنادر بوشهر کنترل بهداشتی شوند
   سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // مدیرگروه مبارزه 
با بیماری های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
گفت: کنترل بهداشتی مسافران در بنادر هنگام ورود و خروج به 
ورود و مهار پشه آئدس کمک می کند. به گزارش خبرنگار دریا، 
فاطمه بهرامیان در حاشیه بازدید از پایگاه مراقبت بهداشت مرزی 
شهرستان کنگان اظهار کرد: پشه آئدس ناقل بیماری های مهمی 
مانند تب دنگی، چکینگونیا و زیکا اســت. وی افزود: در دنیای 
کنونی که بیماری های واگیر از طریق مسافرت و تجارت بین المللی 
می توانند گسترش یابند و بحران سلامت در یک کشور می تواند 
معیشــت و اقتصاد را در بسیاری از نقاط جهان تحت تاثیر قرار 
دهد، توجه به این مقررات و پایبندی همه جانبه به آن ها می تواند 
بسیار کمک کننده باشــد. مدیرگروه مبارزه با بیماری های واگیر 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: در زمان 
بروز رویدادهایی که می توانند یک اورژانس بهداشت عمومی با 
اهمیت بین المللی محسوب شوند، یکی از اقدامات برای واکنش 
مناســب، اجرای کنترل دقیق مسافرین در هنگام ورود و خروج 
اســت. بهرامیان ضمن آموزش نکات لازم در خصوص بیماری 
تب دنگی و ناقل آن پشه آئدس وضعیت اسکله کنگان از جمله 
بهسازی محیط اداره بندر، سوراخ نمودن لاستیک های ضربه گیر 

لنج ها، دپوی لاستیک ها و اویتراپ گذاری بررسی شد.
آفت، ۹۰ درصد انار سیرجان را از بین برد

 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // مدیر جهاد کشاورزی 
سیرجان گفت: ۲ آفت کرم گلوگاه و مگس مدیترانه ای ٩۰ درصد 
محصول انار این شهرســتان را از بیــن برد. به گزارش خبرنگار 
دریا؛ حمیدرضا ارجمند با اشاره به اینکه ۲٨۰ هکتار از باغ های 
انار شهرستان سیرجان امسال محصول شان در اثر آفت نابود شده 
است، افزود: انارهای آفت زده امروز امحا شد تا آفت ها از بین برود 
و به جای دیگر سرایت نکند. وی با اشاره به اینکه از هر هکتار 
باغ انار در سیرجان، ۱۰ تن انار باید برداشت می شد اظهارداشت: 
آفت ٧۰ تا ٩۰ درصد انار این شهرستان را درگیر کرد که در نتیجه 
آن هیچ محصولی نصیب کشاورزان نشد و زحمت امحا و نابودی 
محصول نیز روی دوش کشــاورزان ماند. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان سیرجان با اشاره به اینکه کارشناسان تنها راه مبارزه با 
این آفت را آتش زدن میوه ها می دانند، گفت: هرچند ما این کار 
را هر سال انجام می دهیم اما با شروع فصل باردهی محصول انار 
مجدد شاهد این آفت در انار هستیم و باغداران فراوانی در منطقه 
با این مشکل دست به گریبان هستند که امیدواریم راه اصولی برای 

از بین بردن این آفت پیشنهاد شود.

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4295 حسنسیلاویسرویساستانها//
استاندارخوزستانحساسیتمردمو
مسئولانبهحوزهپدافندغیرعاملرا
امریضروریدانستوگفت:آمادگی
لازمدرحوزهزیرســاختهاهمیشه

بایدوجودداشتهباشد.
  بــه گــزارش خبرنگار دریــا، علی اکبر 
حسینی محراب در شورای پدافند غیرعامل 
خوزستان که در محل استانداری برگزار شد 
اظهار کرد: بایــد در مواجهه با مخاطرات 
طبیعی و انسان ســاخت تمهیدات لازم را 

انجام و از خــود در برابر حوادث مراقبت 
کنیم. وی افزود: از آنجا که ایران اســلامی 
همواره مورد حســد دشمنان و ضدانقلاب 
بوده و به دنبال نفــوذ و ضربه زدن به این 
کشور هستند باید در طراحی  ساختمان ها، 
تصفیه خانه هــا و نیروگاه ها نهایت دقت را 
داشته باشیم همچنین مرکز اسناد و نگهداری 
سرورها و پرونده ها باید به گونه ای باشد که 

کسی به آنها دسترسی پیدا نکند. 
  استاندر خوزستان گفت: مردم، مولفه مهم 
اقتدار ملی هستند لذا بالا بردن آگاهی آنها 

در موضوع پدافند غیرعامل باعث ارتقای 
امنیت و آمادگی در مقابل حوادث خواهد 
شــد. وی عنوان کرد: اجــرای ملاحظات 
پدافند غیرعامل در طرح ها و پروژه های مهم 
و زیرساختی استان، یک اصل انکارناپذیر 
است و تمامی دستگاه ها، ارگان ها و نهادها 
باید به این موضوع توجه لازم را داشــته 

باشند.
  حسینی محراب گفت: این روزها مسئله 
هک در فضای سایبری بسیار مطرح است 
و همه سعی می کنند به پایگاه های اطلاعاتی 

دستگاه های مختلف حمله کنند لذا توصیه 
می شــود که مدیران و خانواده ها نسبت به 

این موضوع هوشیار باشند.
  وی افزود: دســتگاه ها و نهادهای استان 
باید از مراکز اســناد و اطلاعات طبقه بندی 
خود در مقابل حملات هکرها مراقبت کرده 
و دستورالعمل های پدافندی را رعایت کنند 

تا از این جهت ضربه نخورند.
  استاندار خوزستان گفت: باید به موضوع 
پدافند غیرعامل در صنعت نفت، پتروشیمی، 
فولاد و کشــاورزی توجه کنیم تا از بروز 

حوادث جلوگیری شــود، همچنین سیستم 
پدافندی خود را بایــد به گونه ای طراحی 
کنیم که دشمن قدرت اخلال و نفوذ در کار 

را نداشته باشد.
  وی در پایان ضمن حمایت از مردم مظلوم 
فلســطین و محکوم کردن جنایات رژیم 
صهیونیستی بیان کرد: کشتار کودکان غزه، 
یادآور مصائب کربلا و عاشــورا است به 
گونه ای که در یک شــبانه روز ٧۰۰ انسان 

مظلوم و بی گناه را به شهادت می رسانند.  
  حســینی محراب گفت: با کشتار بیش از 

چهار هــزار زن و بچه بی گناه، می خواهند 
شکســت خود را جبران کننــد و در این 
بین مدعیان حقوق بشــر سکوت کرده اند 
اما بدانند که امت اسلامی همواره پشتیبان 
فلســطین بوده و حمایت خــود را اعلام 
می کند. پدافند غیرعامل به مجموعه اقدامات 
دفاعی غیرمســلحانه می گویند که موجب 
بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری،  افزایش 
تداوم فعالیت های ضروری، ارتقای پایداری 
ملی و تســهیل مدیریت بحران در مقابل 
تهدیدات و اقدامات نظامی دشمن می شود.

استاندار خوزستان مطرح کرد

ضرورت حساسیت مردم و مسئولان به حوزه پدافند غیرعامل

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

عکس روز

علی زارعی/دریاوضعیت پیاده رو جلوی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان در اتوتاج بندرعباس

علیرضاحائریزادهســرویساستانها//
رییسدانشــگاهیزدبااشــارهبهسابقهعدم
عملشــهرداریبهتعهداتقبلیخودنسبت
بهدانشگاه،گفت:دانشگاههیچقفلیبرطرح
ایجادجادهگازینزدهودوکلیدگشــودناین
قفلیعنیصدوراســناداراضیدانشــگاهو
تغییرکاربریاراضیمجاوراینمعبردردست

شهرداریاست.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ عباس کلانتری در نشست 
با خبرنگاران ضمن تاکید بر این که اگر قرار اســت 
دانشگاه به دو پاره تقسیم شود، قطعاً باید هزینه های 
آن نیز پرداخت شــود، گفت: دانشگاه از ابتدا نیز با 
ساخت بلوار مخالف نبوده ولی در سال ٩۱ با تغییر 
طرح تفضیلی شهر با مخالفت استاندار وقت مواجه 
شد و مجدداً در ســال ۱٣٩۴ در قالب تفاهم نامه ای 
بین دانشگاه و شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی 
مورد اهتمام قرار گرفت.وی ادامه داد: براســاس این 
تفاهم نامه در سال ۱٣٩٧ نیز طرحی از سوی اساتید 
دانشگاه با شرط ساخت این جاده در عمق زمین برای 
کاهش آلودگی صوتی و مزاحمت برای خوابگاه ها، 
صدور سند زمین های دانشگاه و ایجاد دو پل جهت 
دسترسی به اراضی دانشگاه در طرف دیگر این معبر 
تهیه شد ولی در سال ۱٣٩٩ شهرداری از پذیرش این 
طرح خودداری کرد و اقدام به ارائه طرحی جدید کرد 

که بسیاری از تاسیسات دانشگاه را در برمی گیرد.
  کلانتری با اشاره به دستور توقف این طرح از سوی 
استاندار به دنبال بازدید از اراضی مورد نظر در سال 
گذشته، گفت: هیات امنای دانشگاه تاکید دارد که این 
معبر نباید با تاسیسات دانشگاه تعارضی داشته باشد. 
البته بعداً شرکت نفت اعلام کرد که حفاری در مجاورت 

خطوط نفت نیز ممنوع اســت لذا آن را پذیرفتیم و 
اعلام شــد که شهرداری طرح جدیدی تهیه کند ولی 
قطعاً دانشگاه برخی شــرایط مانند نداشتن تعارض 
با تاسیسات دانشــگاه، صدور اسناد اراضی دانشگاه 
حداقل برای ساخت و سازهای صورت گرفته تاکنون 
و ایجاد معبر در ارتفاع منفی زمین به منظور کاهش 
آلودگی صوتی و مزاحمت برای خوابگاه ها را در طرح 
جدید نیز مورد اهتمام خواهد داشــت. وی با اشاره 
به این که شــهرداری به تعهدات قبلی خود نسبت به 
دانشگاه از جمله در مورد طرح های میدان سیدحسن 
نصرالله و میدان کتاب عمل نکرده اســت، گفت: هر 
چند شــهرداری از اعلام پذیرش شــروط دانشگاه 
خبر داده ولی قطعاً در عمل باید تحقق این شــروط 
از جمله تغییر کاربری و صدور اسناد اراضی دانشگاه 
را شــاهد باشیم.رئیس دانشگاه به همکاری دانشگاه 
جهت نقشه برداری  شــهرداری از این مسیر اشاره و 
عنوان کرد: اختلاف دانشــگاه با شهرداری بر اجرای 
طرحی کارشناسی شده در این اراضی است هر چند 
دانشگاه هم اکنون نیز با کمبود زمین مواجه است و تنها 
۴۰ شرکت دانش بنیان دانشگاه در صف انتظار برای 
استقرار در دانشگاه هستند.وی گفت: دانشگاه دارای 
طرح جامعی است که براساس آینده نگری تدوین شده 
چرا کــه برطبق ارزیابی های صورت گرفته برای ۵۰ 
هزار دانشجو آتی دانشگاه نیازمند ۵۰۰ هکتار زمین 
خواهیم بود و از طرفی قطعاً ســاخت و ســاز فعلی 
دانشگاه صرف ساختمان سازی و ۴.۵ درصد اعلام 
شده نیست چرا که در حال حاضر دانشگاه دارای ۱۵ 

هکتار پارکینگ است.
  کلانتری در بخش دیگری از ســخنانش با اشاره به 
تحصیل افزون بر ۱٣ هزار دانشجو، نسبت دانشجوی 

تحصیلات تکمیلی به کارشناسی را به ترتیب با ٣ هزار 
دانشجوی تکمیلی به ۱۰ هزار دانشجوی کارشناسی، 
معقول دانســت.وی همچنین از فعالیت ۴۵٧ عضو 
هیات علمی فعال عــلاوه بر وجود ۲٣ نفر دیگر در 
مرحله جذب، عنوان کرد: نســبت تعــداد کارمندان 
دانشگاه یزد به اعضای هیات علمی این دانشگاه که 
پس از پیروزی انقلاب اســلامی تاسیس شده است،  

یک به دو و رقم خوبی در سطح کشور است.
  وی یکی از شاخص ترین اقدامات دانشگاه طی دو 
ســال اخیر را راه اندازی بورسیه شغلی صنایع ذکر 
کــرد و گفت: تلاش داریم آینده شــغلی ۴۰ درصد 
دانشجویان را طی سه سال آینده مشخص کنیم چرا که 
معتقدیم اشتغال از ملزومات سیاست جوانی جمعیت 
است و در همین راستا نیز کارگاه های مهارت افزایی 
و تفاهم نامه های خوبی در این زمینه داشته  و تلاش 

داریم مراکز کارآفرینی را ایجاد کنیم.
  وی از دیگــر اقدامات در ایــن زمینه را اهتمام به 
ایجاد خوابگاه متاهلین دانشجویی ذکر کرد و با اشاره 
به بهره برداری از این خوابگاه و ساخت ۵۰۰ واحد 
خوابگاهی دیگر در این حوزه براساس مصوبه سفر 
ریاست جمهوری، گفت: در حال حاضر دانشگاه یزد 
دارای دو هزار دانشــجوی متاهل است و در حوزه 
دانشــجویان بین الملل که امسال ۱۵۰ نفر جذب و 
۱۰۰ نفر دیگر نیز در ترم دوم وارد دانشگاه می شوند، 

نیز شرایط جذب دانشجویان دختر اخذ شده است.
  کلانتری از اهتمام دانشگاه به ارتقای کیفیت آموزشی 
خبر داد و گفت: در حوزه دانشجویی اقدامات خوبی 
در زمینه بازسازی و نوسازی بخش های دانشجویی 
از جمله خوابگاه ها با توجه به فرسودگی تاسیسات 

آنها صورت گرفته و در دست اقدام است.

رئیس دانشگاه یزد:   کلید قفل جاده گازی در دست شهرداری است

علیرضاحائریزادهســرویساستانها//
مســئولاتحادیــهانجمنهایاســلامی
دانشآموزان گفت: یزد استان دانشآموزی
یزدی،یازدهــمآبانماهبامقاممعظمرهبری

دیدارمیکنند.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ حســین میرشــریف، 
مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی 
اســتان یزد اظهار کرد: رویداد »مدرسه نوجهان« 
برگرفته از ســخنان رهبری معظم انقلاب اسلامی 
در دیدار سال گذشــته با دانش آموزان است که 
ایشان از آنان خواستند نقش ایران را در نظم نوین 
جهانی پیدا کننــد. وی افزود: اتحادیه انجمن های 
اســلامی دانش آموزان این ماموریت را به دانش 
آموزان داد و امسال در سالگرد سخنرانی رهبری، 
 رویداد مدرســه ای را در ۴۰۰ مدرســه اســتان 

برگزار می کند.
  مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی 

استان یزد با اشــاره به ثبت نام مدارس دور دوم 
ابتدایی و متوسط اول و دوم گفت: نقطه عطف این 
کار فعالیت دانش آموزان است که این رویداد آغاز 
شــده و تا دهم آبان ماه به مدت یک ساعت در 

مدارس برگزار می شود.
  میرشریف با بیان این که علاوه بر رویداد مدرسه 
نوجهان، دانش آموزان یزدی برای دیدار با رهبر 
معظم انقلاب یازدهم آبانماه اعزام خواهند شــد، 
تصریح کرد: پویش پلاکاردنویسی با عنوان نقش 
ایران در نظم نوین جهانی در چهار محور قدرت 
ایران، افول آمریکا، مقاومت و انتقال قدرت از غرب 
به آسیا برگزار می شود و دانش آموزان پلاکارد ها 
را تهیه و در راهپیمایی ۱٣ آبان حمل می کنند. وی 
در پایان خاطرنشان کرد: دانش آموزان عکس های 
خود به همراه این پلاکارد ها و دســت نوشته ها را 
برای ما می فرستند و به نفرات برگزیده هم جوایزی 

اهدا خواهد شد.

دانشآموزانیزدیبهدیداررهبرانقلابمیروند

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666707 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002161283.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان 
امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 
قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000666707 تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و 

محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد. 
» رای دادگاه « :  در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان بستک،  بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 24 به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001361059  مورخه 1402/05/24 
مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ 
حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت 
امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/231596/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده 
است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد 
اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام 
می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران 

) ويژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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اقتصادی

سازمان خصوصی سازی اعلام کرد
آخرین وضعیت واگذاری سهام دولت 

در خودروسازها
 گروه اقتصادی// ســازمان خصوصی سازی اعلام کرد که از 
همه ابزارهای قانونی در حوزه اختیارات خود برای خروج مدیران 
دولتی از خودروسازی و واگذاری اصولی و مطابق با منافع ملی که 
مسیر توسعه پایدار صنعت بومی خودروسازی را فراهم کند، استفاده 
خواهد کرد. سازمان خصوصی سازی در پاسخ به گزارش روز ۱۵ 
مهر ماه ۱۴۰۲ روزنامه خراسان با عنوان »قفل ۴ ساله بر واگذاری 
خودروسازان« توضیحاتی در راستای روشنگری اذهان عمومی و 
رفع ابهام و سوء برداشت از گزارش مذکور پیرامون واگذاری سهام 
الباقی دولت در دو شــرکت خودروسازی ارائه کرد.بر این اساس 
سازمان خصوصی ســازی خود را موظف به پیگیری اوامر مقام 
معظم رهبری مبنی بر خروج دولت از مدیریت شــرکت فهرست 
واگذاری و دستور رئیس جمهور مبنی بر واگذاری مدیریت دولتی 
شرکت های خودروسازی ایران خودرو و سایپا می داند و برای تحقق 
این دستور جلسات متعدد هماهنگی بین وزارت امور اقتصادی و 
دارایی و وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار و تاکنون سه جلسه 
هم اندیشی با فعالان صنعت خودرو و صاحب نظران دانشگاهی در 
دانشگاه های علامه طباطبایی، صنعتی شریف و صنعتی امیرکبیر 
برگزار شــده است. محصول این جلســات صورتجلسه ای بین 
وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی و صمت برای تحقق الزامات 
واگذاری خودروسازها بود که لازم است با همکاری همه متولیان و 
فعالان موثر بر صنعت خودرو هر چه سریع تر به طور کامل اجرایی 
شــود. از جمله مقرر شد سهام تودلی و چرخه ای ایران خودرو و 
سایپا واگذار شود. لازم به ذکر است سازمان خصوصی سازی از 
همه ابزارهای قانونی در حوزه اختیارات خود )که بخشی از آن در 
همان صورتجلسه درج شده است( برای خروج مدیران دولتی از 
خودروســازی و واگذاری اصولی و مطابق با منافع ملی که مسیر 
توســعه پایدار صنعت بومی خودروسازی را فراهم کند، استفاده 
خواهد کرد. به گزارش قدس انلاین، لازم به ذکر اســت سازمان 
خصوصی سازی بنا بر وظیفه خطیر خود در دوره جدید مدیریتی، 
آماده پاسخگویی به ابهام ها و پرسش های عموم مردم کشور اعم از 
نخبگان و نمایندگان تشکل های مختلف و همچنین سرمایه گذاران 
و صاحب نظران و خبرنگاران رســانه است و فرض خود می داند 
با روشنگری و شــفاف سازی این گفتمان در زیست بوم اقتصاد 
مردم محور، تمام تلاش خود را به کار گیرد تا در تقابل با فرضیات 
غلط و ادعاهای بی پایه و اســاس از اجرای صحیح سیاست های 
اصل ۴۴ قانون اساسی در راستای گفتمان مبتنی بر مردم سالاری 

دینی تمام قد دفاع و حمایت کند.

خبر

گروهاقتصادی//اگربهگذشــتهبرگردیمونحوهساخت
وســازهایخانههایقدیمرامرورکنیمیکیازمهمترین
اصولیکهدرهمهآنهارعایتمیشدحریمخانهوخانواده
بود،خانههاییکهدرآنهاحرمتخانوادهبهخصوصزنانو

دخترانبهشدتحفظمیشد.
  تقسیم بندی فضای خانه های کهن قبل از هر چیز نشانگر آن بود که 
پیشینیان ما برای حفظ حریم خصوصی خانه ارزش و اهمیت قائل 
بودند. هشتی خانه، دالان، ورودی، پنجره ها، میهمان خانه، جدایی 
تالار پذیرایی از نشیمن و ... همه نشان دهنده اهمیت تقسیم بندی 
در معماری خانه های قدیمی بود.در گذشته حتی اگر درب خانه نیز 
باز بود با »در زدن«، »اجازه گرفتن«، یا الّله گفتن، زنگ زدن، سرفه 
کردن، پا بر زمین کشیدن یا به هر وسیله ممکن باید صاحب خانه یا 
ســاکن اتاق و محلی را خبر می کردند اگر اجازه ورود داده می شد، 
وارد می شدند و گرنه، بدون هیچ ناراحتی برمی گشتند. حتی وقتی 
اجازه ورود داده می شد در بدو ورود با دالان های عریض و طویل، 
حیاط های بزرگ، اندرونی و بیرونــی و پرده هایی که در ورودی 
منازل نصب می شد از این جریان حکایت داشت که خانواده برای 
اینکه حریم خانه از دید افراد غریبه مخفی بماند بسیار حرمت دارد.  
اما متأســفانه در ساخت و سازهای سالیان اخیر نه تنها این حریم 
دیگر رعایت نمی شود بلکه بسیاری از خانه ها به حیاط یکدیگر و 
حتی اتاق  خانه های مقابل و کناری مشرف اند و باید برای رفاه حال 

اعضاء خانواده پرده ها را حتماً کشید.
  قانونی که اجرا نمی شود

  هرچند بر اساس اصول ساختمان ســازی اگر پنجره در فضایی 
نصب شــود که کف آن فضا در ارتفاع بیش از ٧۰ ســانتی متر از 
زمین یا فضای مجاور ارتفاع داشته باشد باید دست انداز پنجره در 
ارتفــاع حداقل ۱.۱۰ متر احداث شــده و یا دارای جان پناهی به 
ارتفاع حداقل ۱.۱۰ متر از کف فضا باشــد، اما امروزه متولیان این 
حوزه بدون اینکه احترامی برای حریم خانواده ها قائل باشــند این 
میزان را کاهش داده اند، به طوری که خانه های آپارتمانی به راحتی 
به یکدیگر به خصوص خانه های ویلایی مشــرف هستند و دیگر 
امنیت و آرامشی در آنها مشاهده نمی شود.در همین خصوص یکی 
از مهندســان شهرسازی در کاشمر به ایسنا گفت: اگرچه ساخت و 
سازهایی که در گذشته انجام می شد حریم هر خانه با ارتفاعی که 
پنجره ها داشت رعایت می شد، اما در حال حاضر این اصول رعایت 
نمی شود.سید حسین حسینی با انتقاد از اینکه در ساخت و سازهای 
جدید برای جلوگیری از مشرفیت منازل به یکدیگر ضابطه ای وجود 
ندارد، افزود: قبلًا ارتفاع هر پنجره به خصوص پنجره هایی که مشرف 
به منازل مجاور بودند باید یک متر و ٧۰ سانتیمتر می بود و حتی اگر 
کسی این اصول را رعایت نمی کرد، بر اساس قوانین کمیسیون ماده 

۱۰۰ باید مقدار کسری را با نصب حفاظ و یا ورق جبران می کرد.
وی همچنین تصریح کرد: ارتفاع پنجره ها باید به گونه ای می بود که 
اگر کســی در داخل خانه اش تمام قد بایستد نتواند خانه مقابل یا 
مجاور را ببیند، ولی اکنون کمیســیون ماده ۱۰۰ و شهرداری برای 

ارتفاع پنجره ها و اشرافیت به منازل یکدیگر حساسیتی ندارند.
  این کارشــناس حوزه شهرســازی گفت: هرچند برخی می گویند 
برای نورگیری بیشتر اتاق ها، ارتفاع پنجره ها کاهش یافته است، اما 
بــه دلایل اعتقاداتی که مردم دارند برای جلوگیری از دید خانه های 
مقابل عملًا سرتاســر پنجره ها را پرده می کشــند و همچنان هیچ 

نوری ندارند.وی افزود: اگرچه در گذشته برای امدادرسانی سریع تر 
ناشــی از آتش ســوزی در منازل چند طبقه و مرتفع گفته شد، فقط 
ارتفاع پنجره های راه پله ها پائین تر باشد، اما به مرور این موضوع به 
پنجره های اتاق ها نیز تعمیم داده شد.حســینی با اشاره به اینکه عدم 
رعایت حریم ها و کاهش ارتفاع پنجره ها فقط مختص منازل مسکن 
مهر نیست و در اکثر ساخت و سازها از ۶ سال قبل این اصول دیگر 
رعایت نمی شــود، گفت: در گذشته رعایت تمامی این مسائل جزء 
اصول کمیسیون ماده ۱۰۰ بود، حتی هنگام صدور پروانه ها در پرونده 
قید می شد که دست انداز پنجره باید یک متر و ٧۰ سانتیمتر باشد و 
مالک مکلف به رعایت آن بود.وی عادی شدن این مسئله را معضلی 
برای کاشمر که بسیاری از مردم آن مذهبی و متدین هستند دانست 
و بیان کرد: بخشی از مردم از کاهش ارتفاع پنجره ها و مشرف بودن 
منازل به یکدیگر گلایه مند هستند. متأسفانه در وضعیت فعلی حریم و 
امنیت خصوصی مردم از بین رفته و در منازل خود هم آرامش ندارند.
این مهندس شهرسازی با اشاره به اینکه اخیراً حتی پنجره اتاق ها را 
از کف می زنند در صورتی که این برگرفته از فرهنگ غرب اســت، 
خاطرنشان کرد: شاید مسئله اشرافیت و حجاب برای غربی ها مهم 
نباشــد و وقتی پنجره ها را پائین می آورنــد از نور و آفتاب آن هم 
استفاده کنند، اما ما فقط تقلید کردیم و به دلیل اهمیت عفاف و حجاب 
عملًا برای بسیاری این نوع پنجره ها کارآیی ندارد.وی از متولیان به 
خصوص آن هایی که طرح های تفصیلی و طرح جامع را تهیه می کنند 
خواست: ضوابط ساخت و ساز و شهرسازی به خصوص رعایت 
حریم ها و این مسائل را اعمال کنند و دقت بیشتری به فرهنگ مردم 
داشته باشند، همچنین شــورای شهر و شهرداری و کمیسیون ماده 
۱۰۰ لااقل در شهرهایی که هنوز اصالت دینی خود را حفظ کرده اند 

مانند کاشمر آرامش شهروندان را تأمین کنند.
  بلایی که مسئولان غیربومی بر سر مردم آوردند

  متأسفانه در بســیاری مواقع تصمیم گیری های برخی مسئولان 
غیربومی بلاهای جبران ناپذیری را بر سر مردم این شهر آورده است 
که عدم رعایت حریم خانه یکی از همین موارد است، به طوری که 
مسئول شهرسازی شــهرداری کاشمر در همین خصوص به ایسنا 
گفت: بر اساس نامه یکی از طراحان معماری در سال ۱٣٩۴ خطاب 
به دبیرخانه کمیســیون ماده ۵ اعلام شــد، بر اساس ضوابط طرح 

تفصیلی کاشمر ارتفاع پنجره فقط در ضلع شمال که حیاط خلوت 
دارد باید ۱٧۰ سانتیمتر باشد و برای پنجره های رو به معبر و حیاط 

الزام به این ارتفاع نیست.
  ســعید زارع پور خاطرنشــان کرد: پس از تائید این نامه توسط 
کمیســیون ماده ۵ ابلاغ آن به شــهرداری کاشمر انجام شد، وقتی 
ضوابط طرح تفصیلی ابلاغ می شــود شهرداری ملزم به رعایت آن 
اســت. وی عنوان کرد: از نظر مقررات ملی ساختمان و همچنین 
چون در زمان امدادرسانی به ساختمان های چند طبقه، آتش نشانی 
با مشــکلاتی مواجه می شود به همین دلیل بر اساس ضوابط طرح 
تفصیلی ارتفاع پنجره هایی  که رو به معابر هستند باید حداقل ۱.۱۰ 

باشد و بیشتر از آن مغایر ضوابط است.
  مسئول شهرسازی شهرداری کاشمر با بیان اینکه هر شهر ضوابط 
طرح تفصیلی خاص خودش را دارد، اظهار کرد: طرح تفصیلی را 
شهرداری ها تهیه نمی کنند، در اســتان اداره کل راه و شهرداری به 
نمایندگی از وزارت متبوع تهیه می کند، خودشان مشاور را تشخیص 

صلاحیت می کنند و کار را به این افراد ارجاع می دهند.
  وی با اشاره به اینکه شهرداری با این مشاور فقط همکاری می کند 
و حتی ما اجازه مکاتبه مســتقیم با این فــرد را نداریم، بیان کرد: 
هرچند شهرداری به صورت مکتوب اعتراض خود را اعلام نمود که 
با توجه به فرهنگ مردم منطقه ارتفاع پنجره های رو به حیاط هم 

۱.٧۰ در نظر گرفته شود ولی توجهی نشد.
  زارع پور همچنین در خصوص وضعیت واحدهای فاز ۵ مسکن 
مهر گفت: فاز ۵ مصوبه کمیسیون ماده ۵ دارد و حتی معماری و تیپ 

اجرایی آنها به شهرداری ابلاغ و برابر آن اجرا شد.
  قطعاً این موضوع مختص کاشمر نیست و بسیاری از مردم شهرهای 
دیگر هم از این موضوع رنج می برند، می طلبد دادســتان به عنوان 
مدعی العموم و مسئول امر به معروف و نهی از منکر در حمایت از 
مردم مؤمن و مذهبی ورود قاطعی به این موضوع داشــته باشند نه 
اینکه اجازه دهند با اجرای برخی قوانین غلط توسط افراد غیر بومی 
حریم خانواده از بین برود.اگر واقعاً در عمل به فکر امنیت و آرامش 
خانواده هستیم، می طلبد مسئولان مربوطه با توجه به فرهنگ مردم 
منطقه به این موضوع ورود جدی داشــته باشند نه اینکه به سادگی 

از کنار آن بگذریم.

خانه های بی حریم

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کيفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای نوبت دوم

RLD-0203895-LA 6 اینچ تقاضای شماره )ESDV( خرید یک عدد شیر توقف اضطراری
)مجوز شماره 53157441(-)میزان سپرده- 808,606,000 ریال(
)شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2002093769000289 (

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی:1402/08/02، مهلت دریافت اسناد: 1402/08/16 ، 
مهلت ارسال پاسخ استعلام)بارگزاری اسناد در سامانه ستاد ایران(:1402/08/30

شــركت پالایش نفت لاوان در نظردارد خرید  یک عدد شیر توقف اضطراری )ESDV( 6 اینچ 
را پس از انجام فرآیند ارزیابی كیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شــركت های 

مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از متقاضیانی كه دارای شرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقصه 
از طریق دریافت اسناد از آدرس WWW.LORC.IR )لینک مناقصه هاواستعلام ها –زیر گروه 
مناقصه ( مطابق با اطلاعات درخواســتي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری پاسخ استعلام در 
مهلت مقرر شــده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت 
شركت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید. مناقصه گر می بایست متعهد گردد مفاد قانون حداكثری 
تولید و خدماتی كشور و حمایت از كالای ایرانی طی بخشنامه شماره 30206 مورخ 98/03/15 
ریاست محترم جمهوری و بخشنامه شــماره 364/19091 مورخ 98/03/12 مجلس شورای 

اسلامی جهت تامین این كالا رعایت نموده است.
الف : شرایط انجام کار

1- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام كار
2- دارا بودن توانایی مالی و فنی كافی جهت انجام موضوع مناقصه

3- دارا بودن شخصیت حقوقی
  4- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.

ب : دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام
1- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ســتاد ایران )www.setadiran.ir( و 

ارسال پاسخ استعلام مطابق زمان بندی اعلام شده
2- دریافت اسناد و بارگزاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد.

3- كلیه مدارک  باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با 
نام، مطابق دســتور العمل بارگزاری مدارک ارزیابی كیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد 
ایران بارگزاری شــوند و به مدارک ارسالی مبهم، ناقص، مخدوش و دارای مغایرت و همچنین 

مداركی كه بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
زمان گشایش پاكات بعد از ارزیابی كیفی پیشــنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه 

مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

روابط عمومی و امور بين الملل شرکت پالایش نفت لاوان

 www.lorc.ir :آدرس اینترنتي شرکت پالایش نفت لاوان
 آدرس :  هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 0، ساختمان آریا، 

طبقه همکف،  كدپستی: 19744-79153    تلفن:07138318881 
داخلی )147-148( و 07138173430 - 07691091081 

Lavantenders@lorc.ir :فاكس :38318882 ) 071(    آدرس ایمیل

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666730 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002161340.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز 
فرزند احمد .  اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي 

  گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000666730 
تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد. 

» رای دادگاه « :  در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان بستک،  بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 29 به مساحت 500 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير 
بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001361149  مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها به تحقيقات 
و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا 
اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/231602/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا 
اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده 
و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی فرمان حضرت امام 
)ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه 

دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666729 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390002161328.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز 
فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   

گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است  پرونده کلاسه 140240920000666729 
تحت نظر است دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نمايد. 

» رای دادگاه « :  در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان بستک،  بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 25 به مساحت 375 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير 
بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001361093  مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجها به تحقيقات 
و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا 
در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا 
اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/232042/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا 
اشخاصی به عنوان مالک يا قائم مقام قانونی و يا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده 
و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحريرالوسيله ) کتاب لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرايی فرمان حضرت امام 
)ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديدنظر خواهی در محاکم محترم تجديدنظر استان تهران ) ويژه 
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروهاقتصادی//سرپرستدفتراقتصادمسکنازشناسایی
۱8هزارخانهخالیطیسالقبلدرکشورخبردادوگفت:
تلاشمیکنیمخانههایخالیرابهســازمانامورمالیاتی

معرفینکنیم.
  ابوالفضل نوروزی با بیان این که حدود ۴۰۰ میلیون رکورد از مالکیت 
و موجودیت املاک در کشور انجام شده است، گفت: با توجه به مفاد 
قانونی ۵٧۰ هزار خانه خالی شناسایی شد که عموماً مالکان آن بالای 
۲ خانه خالی داشته اند.وی با بیان این که این میزان خانه خالی تا سال 
۱۴۰۰ شناسایی شــده بود در پاسخ به این پرسش که تا امروز چه 
تعداد واحد مســکونی خالی از سکنه شناسایی شده است، افزود: تا 

الان حدود ۱٨ هزار خانه خالی را به سازمان مالیاتی معرفی کرده ایم.
وی با بیان این که در شناســایی خانه های خالی ۲ رویکرد اساسی 
داریم، ادامه داد: یکی این که به هیچ عنوان به دنبال درآمدزایی نیستیم 
و به دنبال عرضه حداکثری برای مدیریت بازار هســتیم. همچنین تا 
جایی که بتوانیم تلاش می کنیم خانه های خالی را به ســازمان امور 
مالیاتی معرفی نکنیم.سرپرست دفتر اقتصاد مسکن با بیان این که در 
بحث خانه های خالی تاکنون به حدود ۴ میلیون نفر پیامک ارســال 
کرده ایم، اضافه کرد: این بدان معنی نیست که ۴ میلیون واحد مسکونی 
خالی در کشور داریم.نوروزی با یادآوری این که بر اساس سرشماری 
ســال ٩۵ حدود ۲.۶ میلیون خانه خالی شناسایی شده بود، گفت: 

شــاخص خانه خالی در همه کشــورهای دنیا ۵ درصد است، این 
رقم برای ایران حدود ۱۰ درصد یعنی ۵ درصد بیشــتر از میانگین 
دنیا و معادل حدود ۱.۲ میلیون خانه خالی است. از این تعداد خانه 
شناسایی شده طبق قانون روســتاها و شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر 

جمعیت مشمول مالیات بر خانه های خالی نیستند.
  به گزارش مهر، وی شناسایی ٨۲ هزار خانه خالی نهایی شده است، 
اظهار کرد: الان شناســایی واحدهای خالی ادامه دارد و خانه های 
مشکوک به خالی در تور شناسایی قرار می گیرد. از ٨۲ هزار واحد 
نیز طی سال قبل حدود ۱٨ هزار خانه به سازمان امور مالیاتی معرفی 

شده است.

ارسال پیامک خانه خالی به ۴ میلیون نفر

گروهاقتصادی//مدیرعاملاتحادیهمرکزیدامسبک
کشوربهعرضهگوشــتگرمگوسالهوگوسفندیدر
کالابرگاشارهکردوگفت:درحالحاضرفقطگوشت
منجمدگوسالهدرکالابرگعرضهمیشود،ولیمیتوان
باعرضهگوشتگرماینشرایطرافراهمآوردکهمردم

بهآندسترسیبیشتریداشتهباشند.
  افشــین صدر دادرس با بیان اینکه از ابتدای سال قیمت دام 
زنده تغییری نکرده است، گفت:  دام زنده سبک با قیمت هر کیلو 
۱٨۰ تا ۲۰۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می شود و در 

این مدت افزایش قیمتی نداشته است.
  وی ادامه داد:  قیمتی که در بازار گوشــت می بینیم ارتباطی با 
قیمت دام زنده ندارد. قیمــت دام زنده در طی این ماه ها ثابت 
بوده و افزایش قیمت گوشــت به دلیل مشکلات بخش توزیع 
اســت. یعنی مسئولان باید بیشتر بر بخش توزیع تمرکز کنند و 
برای آن تدابیری بیاندیشند.مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک 
کشــور با اشاره به اینکه یکی از دلایلی که باعث کاهش قیمت 
نهاده ها شده،  کاهش جمعیت دامی کشور است گفت: بر اساس 
گزارش هــای مرکز آمار ایران جمعیــت ۶٨ میلیونی دام زنده 
در بهار به ۶۰ میلیون در تابســتان رســیده و این موضوع هم 
به واردات گوشــت باز می گردد.وی با اشاره به اینکه در اینجا 
فقط کاهش هزینه تولید مطرح نیســت، بلکه بازار نیز اهمیت 
دارد، عنوان کرد: اگر تولیدکننده، محلی برای عرضه محصولات 
نداشته باشد تولید را کنار می گذارد. در حال حاضر تولیدکنندگان 
داخلی فقط می توانند محصولاتشان را در قصابی ها عرضه کنند 
و برخی فروشگاه های بزرگ تمایلی به فروش گوشت داخلی 
ندارند و گوشت وارداتی عرضه می کنند تا بهتر بتوانند نظارت 
کنند. به گفته وی می توان گوشــت های وارداتی و داخلی را در 
ظــروف جداگانه ای کنار هم قرار داد که هم برای مصرف کننده 
قابل تشخیص باشد و هم بازرسان بتوانند به راحتی بر آن نظارت 
کنند.صدر دادرس در ادامــه به ارائه  راهکارهایی برای کاهش 
هزینه های تولید داخل اشــاره کرد و گفت: اینکه انتظار داشته 
باشــیم با توجه به تورم و افزایش هزینه های تولید گوشت با 
قیمت ســال قبل عرضه شود درست نیســت. اما برای کاهش 
هزینه ها ابتدا باید ایرادات بخش توزیع مرتفع شود تا گرانفروشی 
رخ ندهد. دیگر اینکه نهاده هــا ٧۵ درصد هزینه های تولید را 
شامل می شوند و کاهش قیمت نهاده ها باعث کاهش هزینه  تولید 
خواهد شــد. از طرفی قیمت حمل و نقل نیز باید کنترل شود. 

همچنین  دولت بایستی به نقدینگی دامداران نیز توجه کند. 
  به گزارش ایسنا؛ وی در پایان به عرضه  گوشت گرم گوساله و 
گوسفندی در کالابرگ به عنوان یک راهکار اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر فقط گوشت منجمد گوساله در کالابرگ عرضه 
می شود، ولی می توان با عرضه گوشت گرم این شرایط را فراهم 

آورد که مردم به آن دسترسی بیشتری داشته باشند.

از سوی مدیرعامل اتحادیه دام سبک مطرح شد

پیشنهاداضافهشدن
گوشتگرمدرکالابرگ



 5 حوادث

درامتدادتاریکی

روزیکهدر۱۳سالگیپایســفرهعقدنشستمهیچچیزی
دربارهزندگیمشترکنمیدانستماماسرگذشتتلخمنکه
ازطلاقپدرومادرمآغازشدهبوددرحالیبهطلاقازسومین
همســرمانجامیدکهاونیزبهدلیلبدبینیهاییکهبههمسر

سابقشداشتمرابارفتارهایشآزارمیداد....
   زن ٣۰ســاله ای که برای شــکایت از همسر سابقش وارد مرکز 
انتظامی شــده بود، با بیان این که شوهر سابقم مرا به شدت کتک 
زده است، درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: در یکی از روستاهای اطراف سبزوار به دنیا آمدم اما 
همه خاطرات کودکــی من به دعواها و درگیری های پدر و مادرم 
مربوط می شــود چرا که پدرم مردی عیاش و خوش گذران بود و 
همه اوقاتش را با دوســتانش سپری می کرد. وقتی هم بعد از چند 
روز به خانه بازمی گشــت به هر بهانه ای مادرم را زیر مشــت و 
لگد می گرفت و پیکرش را ســیاه و کبــود می کرد.به همین دلیل 
او هیچ توجهی به من و خواهرم نداشــت و من هم که فرزند بزرگ 
خانواده بودم فقط چهره زخمــی و خون آلود مادرم را می دیدم و 
از صداهای بلند و جیغ وحشت داشتم.بالاخره پدرم به جرم فروش 
مشروبات الکلی دســتگیر و روانه زندان شد.در این شرایط مادرم 
موفق شد با کمک دایی ام طلاق بگیرد.آن زمان من در کلاس اول 
ابتدایی درس می خواندم تا این که مدتی بعد مادرم با مرد دیگری 
 ازدواج کرد.»عیســی« مرد مهربانی بود و به من و خواهرم محبت 
 می کرد. من هم که به تحصیل علاقه داشتم با کمک ناپدری ام درس 
می خواندم تا این که در ۱٣سالگی زمانی که از مدرسه به خانه آمدم، 
مادرم چادر رنگی را به ســرم انداخت و از پسردایی ام سخن گفت 
که قرار بود به خواستگاری من بیایند.من هم که از زندگی مشترک 
چیزی نمی دانستم با عجله دفتر و کتاب و اسباب بازی هایم را جمع 
کردم و منتظر مهمان ها ماندم.وقتی پای سفره عقد نشستم بسیاری 
از بستگان، مادرم را سرزنش می کردند چرا که من جثه ای ضعیف 
داشتم و آن ها برایم دلســوزی می کردند. هنوز ۲ماه از برگزاری 
مراسم عقدکنان ما نگذشته بود که پسردایی ام دیگر نزد من نیامد. 
او با دختر دیگری ازدواج کرد و هیچ وقت سراغی از من نگرفت.

خلاصه در ۱۴سالگی زنی مطلقه شدم و در خانه مادرم ماندم تا این 
که ۴ســال بعد مردی به خواستگاری ام آمد که مانند من ازدواجی 
ناموفق داشت. »یحیی« همسرش را به دلیل اعتیاد طلاق داده بود 
و دو فرزندش را سرپرستی می کرد.یکی از فرزندان »یحیی« فقط 
 ۶ماه داشــت که من با او ازدواج کردم و »سولماز« مرا مادر خود 
می دانست.زندگی من و »یحیی« در روزهای شیرین خود بود که 
بعد از گذشت ٣سال و در حالی که دخترم را باردار بودم ناگهان سر 
و کله »جمیله« پیدا شــد. او که به تازگی متوجه ازدواج »یحیی« 
شده بود به خانه ما آمد و سرو صدا به راه انداخت.من هم که خودم 
فرزند طلاق بودم از او خواســتم در کنار مــا زندگی کند! در این 
شرایط من و »جمیله«)همسر سابق یحیی( زندگی جدیدی را آغاز 
 کردیم ولی من به دلیل بارداری حال مناسبی نداشتم و »جمیله« امور 
خانه داری را به عهده گرفته بود.با وجود این وقتی دخترم به دنیا آمد 
 حال من روز به روز بدتر می شد و مدام به پزشک و بیمارستان مراجعه 
می کردم.از ســوی دیگر »یحیی« به من و فرزندم توجه بیشتری 
داشــت که همین موضوع باعث بروز حسادت در وجود »جمیله« 
شــد. خانواده همسرم که مرا دختری شاد و خندان می شناختند از 
بیماری من تعجب کرده بودند به همین دلیل خواهرشــوهرم برای 
مراقبت از من چند روزی به خانه ما آمد اما همان روز اول دعوای 
سختی به راه انداخت چرا که مدعی بود جمیله مرا جادو جنبل کرده 
است.جمیله هم که این شرایط را دید به توهین و فحاشی پرداخت 
و روزگارم را ســیاه کرد تا جایی که بالاخره مجبور شدم همه حق 
و حقوقم را به »یحیی« ببخشــم و از او طلاق بگیرم.چند سال بعد 
زمانی که در یک کارگاه تولیدی مشــغول کار بودم با »فرید« آشنا 
شدم و پیشنهاد ازدواجش را پذیرفتم. »فرید« مدعی بود همسرش 
به او خیانت کرده و به اجبار او را طلاق داده است.البته من ابتدا قصد 
ازدواج نداشــتم اما اصرار مادرم موجب شد با »فرید« ازدواج کنم.

از طرف دیگر یحیی وقتی از ازدواجم مطلع شد بلافاصله به سراغم 
آمد و سرپرستی دخترم را از من گرفت.با وجود این من به »فرید« 
علاقه داشــتم ولی او به دلیل خیانت همسر سابقش، مردی شکاک 
و بدبین بود به گونه ای که مدام گوشی تلفن من را بررسی می کرد 
یــا در کوچه و خیابان به تعقیب من می پرداخت و از ارتباط من با 
اطرافیانم نیز جلوگیری می کرد.هرچه به او می گفتم این رفتارها مرا 
آزار می دهد ولی انگار دست خودش نبود و باز هم به این رفتارهای 
ناشایست ادامه می داد. کار به جایی رسید که حتی نسبت به خواهر 
و مادرم هم حساس شده بود و آن ها را هم زیر نظر داشت.بالاخره 
دیگر نتوانستم این شرایط را تحمل کنم و سال گذشته از »فرید« هم 
طلاق گرفتم و به خانه مادرم در تهران بازگشتم ولی اکنون که برای 
انتقال لوازم و اموالم به مشهد آمدم »فرید« دوباره عصبانی شد و مرا 

به شدت کتک زد اما ای کاش....

سرگذشت تلخ در فصل بدبینی!

آتش سوزی هولناک هتلی در روسیه
  هتلی در شــهر »نابرژنیه چلنی« در روســیه طعمه 
حریق شــد.هتل کامارومز، ســاختمانی چهار طبقه در 
خیابان موسکوسکیو، به ســرعت در برابر آتش سوزی 
که قرار بود تمام ساختار آن را فرا بگیرد تسلیم می شد.

آتش نشانان شــهر با ٧٧ نیروی متخصص با ۲۵ واحد 
تجهیزات پیشرفته آتش نشانی وارد عمل شدند. آنها یک 
عملیات هماهنگ و دقیق را برای خاموش کردن آتش و 
تخلیه محل انجام دادند.موفقیت مأموریت آنها با تخلیه 
امن همه ٧۲ نفر در هتل مشــخص شد. در میان دود و 
هرج و مرج، هیچ تلفات جانی گزارش نشــده است اما 
هتل کامارومز به یک اســکلت سوخته تبدیل شد. علت 

این فاجعه هنوز مشخص نیست.
هپاتیت، مدارس اوکراین را تعطیل کرد

  وزارت بهداشــت اوکراین اعلام کــرد که به دنبال 
شــیوع بیماری هپاتیت A در شــهر وینیتسیا، مدارس 
این شــهر تعطیل و کلاس ها به صــورت آنلاین برگزار 
 خواهنــد شــد.ایهور کوزیــن معاون وزیر بهداشــت 
اوکراین در فیس بوک خود نوشــت: اکنون نکته اصلی، 
مشــخص کردن مراکز اصلی و علل شیوع این بیماری 
 A است تا هرچه سریع تر از انتشــار ویروس هپاتیت
در بین مردم جلوگیری شود.وی افزود: در حال حاضر 
۱۴۱ نفر از مردم شــهر وینیتســیا و حومه آن به دلیل 
ابتلا به ویروس هپاتیت A در بیمارستان بستری هستند. 
افرادی که به هپاتیت A مبتلا می شوند ممکن است برای 
چند هفته تا چند ماه احســاس بیماری کنند، اما معمولًا 
به طور کامل بهبود می یابند.کوزین گفت: تاکنون به هیچ 
دلیل مشخصی برای شــیوع یکباره این بیماری در این 
منطقه دست نیافته ایم، اما در حال بررسی و یافتن مراکز 
انتشــار ویروس هپاتیت A بویژه از طریق دنبال کردن 

سابقه و حلقه تماس افراد مبتلا هستیم.
مرگ بازیکن هاکی مقابل چشم تماشاچیان

  آدام جانســون، بازیکن ۲٩ ســاله هاکی روی یخ 
امریکا پس از جراحت ناشــی از بریدگی تیغه اسکیت 
در جریان مسابقه جان باخت. وی پس از یک برخورد 
 شــدید بــا بازیکن تیم حریــف به علــت جراحت با 
تیغه اســکیت دچارخونریزی و مرگ شــد.این حادثه 
درمقابل دیــدگان ٨ هــزار تماشــاگر رخ داد. بازی 

بلافاصله پس از این حادثه متوقف شد.

سه شنبه 9 آبان 1402
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سال بیست و دوم شماره 4295

حوادثجهان

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

►ماهي و میگو هدیه ي خداوندي است آن را از كودكان دریغ ننمایید

دردسر اعتماد بی جا به دوست
گروهحوادث//دخترنوجوانوقتیعکسهایخصوصیخود
رادرفضایمجازیدیدفکرنمیکرددوستشبرایانتقامدستبه

چنینکاریزدهباشد.
   سرهنگ محمدهاشم قســام فرمانده انتظامی شهرستان فسا در 
این باره گفت: در پی شــکایت دختری نوجوان مبنی بر ارســال 
عکس های خصوصی اش توســط فردی ناشــناس در شبکه های 
اجتماعی، رســیدگی به پرونده دردستور کار پلیس فتا قرار گرفت 
و در تحقیقات اولیه مشــخص شد مدتی قبل، شاکی پس از اعتماد 
به فردی ناشــناس در فضای مجازی، تصاویر شــخصی اش را به 
وی ارســال کرده و اکنون همان تصاویر در شــبکه های اجتماعی 
باز ارسال می شــود. این مقام انتظامی افزود: با بررسی مستندات 
موجود و اقدامات تخصصی، افســران پلیس فتا موفق شدند متهم 
را که با هدف انتقام جویی از شــاکی این اقــدام مجرمانه را انجام 
داده بود، شناسایی کنند. سرهنگ قسام با بیان اینکه سیر پرونده با 
دســتور مرجع قضایی دنبال شد، به خانواده ها توصیه کرد: ارتباط 
صمیمانــه اعضای خانواده با یکدیگر، رفاقــت والدین با فرزندان 
همچنین استفاده صحیح از فضای مجازی، از بروز اتفاقات مشابه 

جلوگیری می کند.

حوادث

گروهحوادث//فرماندهانتظامیاســتان
هرمزگانازشناساییوتوقیفیکدستگاه

خــودرویلندکروزقاچاقبــهارزش۱۰۰
میلیاردریالدرشهرستانخمیرخبرداد.

   به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علی اکبر 
جاویدان« درتشــریح جزئیات این خبر بیان 
داشــت: مأموران انتظامی ایست و بازرسی 
»کنجی« شهرســتان خمیر در اجرای طرح 
مقابلــه با کالای قاچاق حیــن کنترل محور 
مواصلاتي » کهورستان - لارستان « به یک 
دســتگاه خودرو تویوتا لندکروز مشکوک و 
جهت بررسي بیشتر خودرو را متوقف کردند. 
وی افزود: در بررســی کارشناسان انتظامی 
 و اســتعلام صورت گرفته  مشخص گردید  
پلاک های نصب شده متعلق به خودروی دیگر 

بوده است.  فرمانده انتظامی هرمزگان ارزش 
ریالی خودروی قاچاق کشــف شده را برابر 
اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۱۰۰ میلیارد 
ریال عنوان کرده و اظهار داشت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.  
سردار »جاویدان«  با بیان اینکه برخورد جدی 
با قاچاق کالا در دستور کار پلیس قرار دارد، از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک مراتب را بلافاصله با تلفن ۱۱۰ 

به پلیس گزارش دهند. 

گروهحوادث//محمولهآمپولهایضدسرطانخارجیقاچاقبه
ارزش۳۰میلیاردریالدرشهرستانشهرضاکشفشد.

   سردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
مأموران مســتقر در ایستگاه ایســت و بازرسی »شهید امامی« 

فرماندهی انتظامی شهرســتان شهرضا در ادامه اجرای طرح های 
مقابلــه با قاچاق کالا حین کنتــرل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه خودروی سواری سمند که از استان های جنوبی به سمت 
تهران در حرکت بود، مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر 

متوقف کردند. پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرســی از 
خودرو ۱٩ هزار و ٨۰۰ قلم انواع آمپول ضدسرطان و تعداد ۴٣ 
قوطی کــرم مخصوص بخیه از داخل صندلی ها و صندوق عقب 
کشف شــد.فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه محموله 
مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ٣۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، اظهار داشــت: اقلام مربوطه به اداره بهداشت استان 
منتقل و راننده خودرو نیز دستگیر و به همراه پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

کشف 3 میلیارد تومان داروی سرطان قاچاق

لندكروز قاچاق در توقیف پلیس بندر خمیر  

توصیه های پلیس برای جلوگیری از سرقت تلفن همراه  
گروهحوادث//رئیسپلیسپیشگیریانتظامیاستان 

هرمزگاندرراستایپیشــگیريازسرقتتلفنهمراه،
هشدارهاوتوصیههاییبهشهروندانارائهکرد.

   به گزارش خبرنگار دریا، ســرهنگ علی اکبر خرمی 
با هدف پیشــگیری و کاهش وقوع سرقت تلفن همراه، 
به دارندگان تلفن همراه توصیــه هایی کردند که از این 

قرار است: 
   هنگام تردد در معابر شــهری واماکن عمومی، در برابر 

تنه زدن ها و رفتارهای مشــکوک افراد هوشیار باشید. 
درصورت ضرورت اســتفاده از تلفن همــراه در اماکن 
عمومی، از هندزفری اســتفاده نمایید.  از دراختیار قرار 
دادن تلفن همراه خود به افراد ناشــناس جدا خودداری 
نماییــد. درترافیک های شهری،شیشــه خودرو خودرا 
پایین ندهید ودرصــورت ضرورت،تلفن همراه خودرا 
در محل مناســب و امن قرار دهید.  زمانی که دربیرون 
مشغول تماس تلفنی هستید، حتما به محیط پیرامونتان 

توجه داشته و مراقب موتورسیکلت هایی که به صورت 
مشــکوک درحال پرسه زدن هستند باشید.  در صورت 
اتراق دراماکن عمومی، از قراردادن کیف دستی برروی میز 

ویا آویزان کردن آن به پشت صندلی خودداری نمایید.
ســعی کنید بر روی تلفن همراه خود اپلیکیشــین های 
ردیاب نصب نمایید، زیرا به کشــف سرقت تلفن همراه 
کمک شایانی خواهد نمود.  حتما تلفن همراه را از اماکن 

مجاز خریداری و فاکتور خرید آن را نگهداری نمایید. 

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000666673 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390002161216.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرايی 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل 
است پرونده کلاسه 140240920000666673 تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام وبا استعانت 

از درگاه احديت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نمايد.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 22 ، به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001360968 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
 مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/232045/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک ياقائم مقام قانونی ويا صادر واعلام ميدارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهی در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران )ويژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000666774شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390002161362.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرايی 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل 
است پرونده کلاسه 140240920000666774شعبه تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام وبا 

استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نمايد.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 30 ، به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001361183 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
 مدعيان احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/231597/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک ياقائم مقام قانونی ويا صادر واعلام ميدارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر خواهی در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران )ويژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نوبت اولفراخوان مناقصه عمومی  يك  مرحله ای

شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذیل را از طریق ســامانه تداركات الکترونیکي دولت برگزار نماید . كلیه مراحل برگزاري مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه 
تداركات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي 

الکترونیکي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
موضوع مناقصه : عمليات تكميلي مخزن 1500 متر مكعبي و خطوط ورودي و خروجي مخزن 1500 

متر مكعب مجتمع ساحلي پارسيان
مبلغ برآورد اولیه: 105,263,901,412 ریال  )یکصد و پنج میلیارد و دویست و شصت و سه میلیون و 

نهصد و یک هزار و چهارصد و دوازده ریال(               
)اعتبار پروژه فوق » از طریق اعتبار طرح هاي تملک دارایي هاي ســرمایه اي با عنوان آبرساني به 
روستاهاي مجتمع ساحلي پارسیان به شماره طرح  1503003006 به صورت 70% نقد و 30 % 
اسناد اعتباري تامین میگردد ( مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار به مبلغ  :  5,264,000,000  

)پنج میلیارد و دویست و شصت و چهار میلیون ریال(
رتبه و رشته مورد نظر : حداقل رتبه 5 آب

مبلغ خرید اســناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات 
شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه 

مهلــت زماني دریافت اســناد مناقصه  : ســاعت 14 تاریخ 1402,08,10 تا ســاعت 14 تاریخ 
1402,08,17

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14مورخ 1402,08,29
زمان بازگشایي پاكت هاي كیفي:  ساعت 8  مورخ 1402,08,30

زمان بازگشایي پاكت ها ي مالي:  ساعت 10  مورخ 1402,09,04
محل بازگشایي : سالن كنفرانس شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از 

طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایي پیشنهادها آزاد است .
امتیاز كیفي لازم : پيشنهادات واصله پس از ارزیابي کيفي مناقصه گران و احراز حداقل امتياز لازم 
)70 %( بازگشایي خواهد گردید.پیشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه 
تداركات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات 
اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاكات الف ، ب و ج تهیه و به صورت فایلهاي pdf در سامانه فوق 

درج نمایند .سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است . 
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاكت هاي الف و ارزیابي كیفي آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتي – شركت 
آب و فاضلاب اســتان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 ســایت اینترنتي 
شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشاني : WWW.Abfa Hormozgan.com    اطلاعات 
سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام: 

88969737 و 85193768  .                                                                                     

گانی شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان  روابط عمومی و آموزش هم ►

گروهحوادث//دومردشیادکهباکپیکارتمشتریها4میلیاردتومانکلاهبرداریکرده
بودند،دستگیرشدند.

    رســول جلیلیان، رئیس پلیس فتا اســتان البرز، در جمع اصحاب رسانه گفت: به دنبال 
مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان در خصوص برداشت غیرمجاز از حسابشان، 
کارشناســان پلیس فتا موضوع را در دســتورکار خود قرار دادند. مأموران عملیات ویژه 
پلیس فتا با کار تخصصی شــبانه روزی و بررســی دقیق مقصد وجوه کلاهبرداری شده، رد 
یکی از عاملان این برداشــت غیرمجاز را در استان آذربایجان غربی پیدا کردند و مشخص 

شــد که متهم خود را به مرز غربی رسانده و قصد خروج غیرقانونی از کشور را دارد که با 
 تلاش مأموران استان البرز و آذربایجان غربی کلاهبردار اصلی به همراه همدستش دستگیر

 شدند.
   رئیس پلیس فتا استان البرز بیان کرد: این ۲ متهم اعتراف کردند که در پوشش فروشنده های 
دوره گرد در ٨ شهر اصفهان، اهواز، تهران، کرج، شیراز، بوشهر، همدان و فردیس اقدام به کپی 
کارت های بانکی و برداشت از حساب ها کرده اند. برآورد اولیه از میزان کلاهبرداری صورت 

گرفته توسط این باند حدود ۴۰ میلیارد ریال است.

خالی کردن حساب مشتری با کپی کارت بانکی
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شهرستان

سی امین دوره مسابقات قرآنی  بسیج 
مرحله شهرستانی بندرخمیر برگزار شد

  امین درســاره گروه شهرستان// ســی امین دوره مسابقات 
 سراســری قــرآن و عتــرت بســیج مرحله شهرســتانی  به 
 میزبانی بســیج و ســپاه ناحیه بندرخمیر درمحل مسجد جامع 
فاطمه الزهرا )س(برگزار گردید.به گزارش خبرنگار دریا، دراین 
مرحله٧۰ شرکت کننده بسیجی که از مرحله قبلی به این مرحله راه  
پیدا کرده بودند، با یکدیگردر رشته های حفظ ۵،۱۰،۱۵،٣۰جز 
قرآن کریم،قرائت ترتیل و تحقیق واذان باهم به رقابت پرداختند که 
درپایان ازنفرات برتر تجلیل به عمل آمد.لازم به ذکر است نفر برتر 
هر رشته در مرحله استانی شرکت خواهند کرد در صورت کسب 

مقام استانی به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.
اهدای ۱۶ سری جهیزیه به نوعروسان
 تحت حمایت کمیته امداد بندرخمیر 

  امین درساره گروه شهرستان// با حضور فرماندار بندرخمیر، 
رئیــس کمیته امداد امــام خمینی )ره( و جمعی از مســئولان 
شهرســتانی و طی آیینی ۱۶ سری جهیزیه به نوعروسان تحت 
حمایت کمیته امداد بندرخمیر اهداء شد. به گزارش خبرنگار دریا، 
این جهیزیه ها شامل ۵ قلم کالا اساسی یخچال، تلویزیون، اجاق 
گاز، لباسشویی و جارو برقی است که ارزش هر سری بیش از 
٣۵ میلیون تومان می باشد.همچنین ۵۴ سری جهیزیه نیز جهت 
اهداء به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد شهرستان در دست 
اقدام اســت که به زودی به این نوعروسان اهداء خواهد شد.در 
ســال جاری و پیش از این نیز ۴٨ سری جهیزیه به نوعروسان 
تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره( در بندرخمیر اهداء 
شده است.قابل ذکر است ٣٩۰۰ خانوار در شهرستان خمیر تحت 

حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرستان خمیر هستند.
افتتاح نمایشگاه کتاب در بندرخمیر 

  امین درســاره گروه شهرستان// نمایشــگاه کتاب  با حضور 
فرماندار خمیر و جمعی از مســئولان شهرستانی به صورت رسمی 
در مجتمع ماریز بندرخمیر افتتاح شد.به گزارش خبرنگار دریا، در 
این نمایشگاه بیش از پنج هزار جلد کتاب با یکهزار و ۵۰۰ عنوان 
در حوزه روانشناســی ، ادبیات ، رمان ، کلاسیک ، فلسفه ، اشعار ، 
کودک و نوجوان و کمیک ارائه شده است.کتاب های ارائه شده در این 
نمایشگاه از تخفیفات ویژه برخوردار است و علاقه مندان می توانند از 
این فرصت برای تهیه کتب مورد نیاز خود استفاده کنند.نمایشگاه کتاب 
بندرخمیر تا ٣۰ آبان در مجتمع ماریز واقع در سه راه شهرداری دایر 
است و علاقه مندان می توانند همه روزه از این نمایشگاه بازدید نمایند.

خبر

 ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
روابط عمومی اداره كل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروهشهرستان//رئیسادارهمخابراتشهرستان
سیریکازآغازاجرایفعالیتفیبرنوریدرشهر
سیریکبلوارمعلمخبردادوگفت:پروژهفیبرنوری
درفازاولازبلوارمعلمشهرسیریکآغازشدهاست. 
    جواد عباس زاده بیان کرد: تاکنون زمینه اتصال شهر 
سیریک و ۲ شهر گروگ و کوهستک از توابع شهرستان 
سیریک، آماده اتصال به فیبر نوری هستند.عباس زاده 
با بیان اینکه، اداره مخابرات سیریک آماده ثبت نام از 
متقاضیان اینترنت فیبر نوری است، عنوان کرد: پروژه 
توسعه شبکه پرســرعت ثابت مبتنی بر فیبرنوری، به 

عنوان یکی از پروژه های مهــم وزارت ارتباطات در 
دولت مردمی است، که در راستای طرح توسعه شبکه 
ملی اطلاعات و اینکه از زیرساخت های ضروری عصر 
حاضر به حساب می آید، و در همین راستا طرح ملی 
فیبرنوری منازل و کســب و کارها )FTTX( در شهر 
ســیریک اجرا می شود.وی با بیان اینکه با اجرای این 

طرح مشــکل قطعی و کندی سرعت اینترنت برطرف 
می شــود و در ادامه در خصوص تفاوت این طرح با 
سرویس پرسرعت اینترنت کنونی عنوان کرد و گفت: 
اینترنت ADSL در پوشــش کابل مسی با سرعت 
کمتر از ۱۶ مگابیت بر ثانیه است، اما سرعت اینترنت 
با بستر فیبر نوری از ۱۰۰ تا یک هزار مگابیت خواهد 

بود.به گزارش مهر، عباس زاده از راه اندازی و ارتقای 
چند سایت اینترنت همراه  جهت امکان دسترسی هفت 
روستای شهرستان سیریک خبر داد و گفت: سایت های 
اینترنت همراه در روستاهای کندال، دودر، پالور، گچینه، 
بندگرمان، کرتان و شــهیدمردان راه اندازی و بعضی از 

سایت ها هم بروزرسانی شده است.

رئیس اداره مخابرات سیریک:

3 شهر در سیریک به فیبر نوری متصل می شوند

►

گروهشهرستان//رئیسادارهدامپزشکیقشم
بابیاناینکهتامینامنیتوایمنیزیســتیاز
وظایفدامپزشــکیدرپدافندغیرعاملاست،
ازدفاع ارایهشــده تعاریف براســاس گفت:
بدونســلاح،دامپزشــکییکیازمهمترین
ســازمانهایحاکمیتیدرمبارزهباتهدیدات

حوزهزیستیاست.
   محمد صدیق ارم به مناسبت هفته پدافند غیرعامل 
افزود: صنعت دام و طیور به عنوان دومین ســرمایه 
ملی و مولد کشور بعد از صنعت نفت است که اشتغال 
بیش از ۲۵ درصد جمعیت ایران از این طریق تامین 
می شــود.وی ادامه داد: خطرهای ناشی از احتمال 
ورود، بروز و شــیوع بیماری های دامی و طیور و 
آبزیان و بیماری های قابل انتقال بین انســان و دام 
)بومی، غیربومی، بازپدید و نوپدید( به داخل کشور 
و وجود بیش از ۱٩۰ بیماری باکتریایی، ویروسی و 
انگلی قارچی در انواع دام و طیور بر اهمیت برنامه 
ریزی واکنش ســریع مقابله با تهدیدهای زیستی 
)غیرعمدی و عمــدی( و مدیریت این بحران ها و 
اســتفاده از راه کارها، اصول و ملاحظه های پدافند 
غیرعامل در حوزه بهداشت دام و دامپزشکی تاکید 
می کند.رییس اداره دامپزشــکی قشم توضیح داد: 
بنابه گزارش سازمان بهداشت جهانی دام ٨۰ درصد 
عوامل بیماری زای کــه به طور بالقوه می توانند با 
اهداف بیوتروریســمی استفاده شوند منشا حیوانی 
دارند؛ همچنیــن ۶۰ درصد از بیماری های عفونی 
 انســانی از عوامل بیمــاری زا در حیوانات تکامل 
یافته انــد و ٧۵ درصد بیماری های عفونی نوپدید 
انســانی دارای منشا حیوانی هستند.ارم اضافه کرد: 
عوامل بیمــاری زا در حیوانات از جمله آنهایی که 
قابل انتقال به انسان هســتند، این ظرفیت را دارند 

که به طور تصادفی از آزمایشــگاه ها فرار کنند و 
یا به دلیل پیامدهای گســترده اقتصادی، بهداشتی، 
اجتماعی و دسترســی به توانایی های بالقوه از آنها 
به عنوان سلاح های زیستی استفاده شود.وی گفت: 
به نظر دانشــمندان، تمامی بمب هــای بیولوژیک 
به جز یک مورد از عوامل بیماری های مشــترک 
بین انســان و حیوان ساخته شــده اند.رئیس اداره 
 دامپزشکی قشم با اشاره به اینکه تامین امنیت زیستی 
ســرمایه های دامــی از وظایف خطیر ســازمان 
دامپزشکی کشور، در راســتای راهبردهای پدافند 
غیرعامل است، گفت: دامپزشکی برای حراست از 
این سرمایه عظیم ملی برنامه های گسترده و متنوعی 
را به اجرا گذاشته اســت که پیشگیری و مبارزه با 
انواع بیماری های واگیر دام و طیور از طریق انجام 
واکسیناسیون، معاینه و معالجه بیماریها، پیشگیری و 
مبارزه با انواع بیماری های مشــترک یا قابل انتقال 
بین انسان و حیوان از مهم ترین آنها است.وی افزود: 
همچنین پیشــگیری و مبارزه با انواع بیماری های 
انگلی دام و طیور، انجام اقدامات بهداشتی و نظارتی 
بــر نحوه حمل و نقل انواع دام، طیور و فرآوردهای 
خام دامی، نظارت بر مراحل تولید انواع فرآورده های 
حاصل از حیوانات در کشــتارگاه ها، کارخانجات 
فرآوری این فرآورده ها، شناســایی مستمر کانون 
 بیماری هــای دامــی از طریق مراقبــت فعال و 
غیر فعال و ثبت در سامانه، گسترش سامانه اطلاعات 
جغرافیایی از دیگر وظایف و اقدامات دامپزشکی در 
حوزه پدافند غیرعامل است.به گزارش ایرنا ؛ ارم بیان 
کرد: مراقبت و جلوگیری از شیوع عوامل بیماریهای 
دامی یا مشترک بین انسان و دام، می تواند مانع لطمه 
خوردن و تحت الشعاع قرار گرفتن اقتصاد، اشتغال و 

حتی بهداشت عمومی شود.

رئیس اداره دامپزشکی قشم:

تامین امنیت و ایمنی زیستی 
از وظایف دامپزشکی در پدافند غیرعامل است

النازمطهرینژادگروهشهرســتان//باحکمرئیس
دانشگاهعلومپزشکیهرمزگان،سرپرستشبکه

بهداشتودرمانشهرستانجاسکمنصوبشد.
    به گزارش خبرنــگار دریا ، با حکم دکتر غلامعلی 
جاودان، جواد پوردکان به عنوان سرپرست شبکه بهداشت 

و درمان جاسک منصوب شد. 
متن حکم صادرشده ازسوی دکتر جاودان به شرح زیر 

است:  جناب آقای مهندس جواد پوردکان
با توجه به دانش، تعهد، تجربه و شایستگی های جنابعالی، 
به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست شبکه بهداشت 
ودرمان شهرستان جاسک منصوب می گردید. امیدوارم 
در پرتو عنایت حق تعالی و استفاده ازهمه ظرفیت های 
نظام سلامت با سرلوحه قراردادن رویکرد عدالت طلبی 
دولت مردم و خردورزی بــرای خدمت به مردم فهیم 
شهرستان جاســک برابر قوانین و مقررات و موازین 

شرعی موفق باشید. 
 ضمناٌ اهم وظایف شما به شرح ذیل ابلاغ می گردد:

۱- ارتباط موثر با فرماندار محترم و شرکت در شورای 
اداری شهرستان  ۲- ارتباط با مردم و جلب همکاری 
آنها برای مشــارکت در ارائه خدمات بهداشتی درمانی 

مطلوب
٣- ایجاد ارتباط و هماهنگی بین بخش های بهداشت و 

درمان شهرستان 
 ۴- نظارت بر حوزه های مختلف بهداشــتی، درمانی، 

دارویی) دولتی و خصوصی( اورژانس پیش بیمارستانی 
 )۱۱۵(

۵- بررسی وضعیت بهداشت، درمان و داروی شهرستان 
و اجرای برنامه های مربوطه با هماهنگی مرکز بهداشت 
اســتان و حوزه معاونت های درمان و غــذا و داروی 

دانشگاه 
۶- نظارت دقیق بر بهداشــت محیط، سلامت و کار و 

بهداشت مدارس
 ٧- نظارت دقیق بر واحدهای حوزه بهداشت و درمان از 

طریق تقویت معاونت های بهداشت ودرمان شبکه  
٨- نظارت بر امور اداری و مالی شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان
٩- مدیریت فضای فیزیکی و تجهیزات حوزه بهداشت، 

درمان و اورژانس پیش بیمارستانی
 ۱۰- ارتقاء مشــارکت مــردم و خیرین جهت تامین 
زیر ساخت ها و نیازمندی های حوزه بهداشت، درمان 

اورژانس پیش بیمارستانی شهرستان 

سرپرست شبکه بهداشت و درمان جاسک منصوب شد

تجدید مزایده عمومی شماره 02-1401 فروش مواد شیمیایی صنعتی مستعمل و مازاد )پسماند ویژه(
آگهی تجدید مرتبه دوم مزایده عمومی )نوبت اول(

مزایده گزار : شركت پالایش گاز سرخون و قشم موضوع : شركت پالایش گاز سرخون و قشم در نظر دارد اقلام شیمیایی اسقاط ، ضایعاتي ، مستعمل و مازاد خود شامل دي اتانول آمین مستعمل ، 
ماده ضد خوردگی  ، انواع روغن صنعتی مستعمل و گریس و مواد شیمیایی مستعمل جامد و مایع  را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR و برگزاري مزایده 

عمومي بفروش برساند.  تعداد اقلام :  5  قلم ) سه گروه كالایی( شامل حدود 150 تن انواع مواد شیمیایی

روابط عمومي شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

این مزایده شامل اقلام پسماند ویژه می باشد امضاء الكترونيكی کليه اسناد در تمامی مراحل مزایده الزامی است  درغير اینصورت به پيشنهادات واصله ترتيب اثر داده نخواهد شد
نام و نشاني مزایده گزار: بندرعباس، كیلومتر 20 جاده میناب، دوربرگردان دوم به سمت بندرعباس، بعد از پلیس راه، سمت راست، بلوار شهید حسن ذاكري، شركت پالایش گاز 

سرخون و قشم تلفن هاي  تماس جهت برقراري ارتباط: 32192255-076   و   076-32192241
WWW.SHANA.IR فراخوان مزایده در پورتال هاي زیر قابل مشاهده خواهد بود:  WWW.IETS.MPORG.IR  WWW.NIGC-SQGC.IR

شناسه آگهی : 1592193
 WWW.SETADIRAN.IR  

ردیف
1
2
3
4
5

شرح
بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( توسط مزایده گزار

مهلت دریافت اسناد توسط مزایده گر
بازدید از اقلام مزایده

بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد توسط مزایده گر و تحویل اصل ضمانت نامه
بازگشایی پاکت تضمین و پیشنهادات مالی مزایده گران

تاریخ
1402/07/29 لغایت 1402/08/04

لغایت 1402/08/11
1402/08/15

لغایت 1402/08/29
1402/08/30

  
اگهی حصر و وراثت 

احتراما به استحضار می رساند خواهان محمد عطائی فرزند جابر با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان آمنه کتابت 
فرزند حمزه به تاريخ 1402/04/21 به رحمت ايزدی پيوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از :

1- محمد عطائی فرزند جابر متولد 1330/2/11 به ش.ش 7 همسر مرحوم.
2- فاطمه عطائی فرزند محمد متولد 1362/3/1 به ش.ش 13 فرزند مرحوم. 

3- صديقه عطائی فرزند محمد متولد 1365/6/22 به ش.ش 34 فرزند مرحوم. 
4- خسرو عطائی فرزند محمد متولد 1357/2/5 به ش.ش 5 فرزند مرحوم.

5- صديق عطائی فرزند محمد متول 1366/10/17 به ش.ش 378 فرزند مرحوم. 
6- سعيد عطائی فرزند محمد متولد 1368/7/1 به ش.ش 4700007737 فرزند مرحوم

7- شيما عطائی فرزند محمد متولد 1373/12/10 به ش.ش 4700051221 فرزند مرحوم. و ديگر وارثی ندارند .
لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال نماييد .

حامد کامران 
 شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسيان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مناقصه عمومی یک مرحله ای به  شماره  402-132
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط كلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، 

به شركت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف ( شرح مختصر کارها :

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

ب( محل تاًمين اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی 

 2-  داشــتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شــركت در فرآیند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات  3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری. 
لذا متقاضیانی كه دارای شــرایط مذكور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از ســاعت 15:30 مورخ 
1402/08/09 لغایت ساعت .14:00 مورخ 1402/08/16 به پایگاه اینترنتی سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 

نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 14:00 مورخ  1402/08/27 و بازگشایی پاكات ساعت 08:00 مورخ 1402/08/28 خواهد بود. 
جهت كسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.                              

موضوع پروژه
ایمن سازی با تهیه و نصب علائم و حفاظ بتنی مفصلی در مقاطع میانی و 
پرتگاهی در محور بندرعباس- بندرلنگه حوزه استحفاظی استان هرمزگان

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

7،491،911،031

مدت پیمان )ماه(

12

شهرستان

بندرعباس

مبلغ برآورد)ریال(

149،838،220،624

   شناسه آگهی :1594742     

نوبت دوم

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000666695 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390002161238.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرايی فرمان 

امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است 
پرونده کلاسه 140240920000666695 تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه 

احديت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نمايد.
)رای دادگاه ( :

 در خصوص شــش دانگ يک قطعه زمين واقع در شهرســتان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 23 ، به مساحت 475 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت
 امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده است اين دادگاه پس از بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001361015 مورخه 05/24/ 1402 مستنداً به تبصره ماده 
10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان احتمالی 
در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام  )ره( و اينکه ملک 
موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
حضرت امام  )ره( درتحرير الوسيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به 
عنوان مدعی يا معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/232037/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به 
عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مالک ياقائم مقام قانونی ويا صادر واعلام ميدارد. رای صادره غيابی و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف 

بيست روز قابل تجديد نظر خواهی در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران )ويژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .
مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
ردیفدادگستری جمهور ی اسلامی ایران

1
2
3

گروه
دي اتانول آمین مستعمل با درجه خلوص حدود %23 

)Corrosion Inhibitor EN877( 877 ماده ضد خوردگی انرژی
روغن مستعمل/ روغن هیدرولیک سوخته/انواع گریس و مواد شیمیایی مستعمل جامد و مایع

مقدار تقریبی )کیلوگرم(
130،000

8،280
حدودا 8،100

تعداد اقلام
1
1
3

برآورد مزایده : دو میلیارد و نهصد و نود میلیون و صد و سی و پنج هزار ریال ) 2,990,135,000 ریال( مبلغ و نوع تضمين شرکت در مزایده : مبلغ تضمین فرآیند ارجاع كار، معادل پنج درصد مبلغ 
كارشناسي اقلام وجه نقد یا ضمانت نامه معتبر بانکي مطابق قیمت درج شده در اسناد مزایده میباشد كه می بایست به صورت نقدي یا به صورت تضمین مطابق ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات 
 دولتی باشد. چنانچه تضمین نقدي باشد، رسید بانکی واریز شده به حساب سیبا این شركت  به شماره شبا IR 790100004001011906378714 نزد بانک مركزي به نام تمركز رد وجوه سپرده  
شركت  هاي دولتي )شركت  پالایش گاز سرخون و قشم( و حواله آن همراه با اسناد مزایده ارسال گردد. لذا از كلیه مزایده گران واجد شرایط دعوت میگردد از تاریخ انتشار آگهی و طبق برنامه زمانی 
جدول ذیل با مراجعه به سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. پس از تکمیل فرمها ، به همراه كلیه مدارک و اسناد خواسته شده در فراخوان مزایده كه 

می بایست ابتدا توسط صاحبان امضاء مجاز، مهر و امضاء شوند در موعد مقرر در سامانه ستاد بارگذاري گردد. برنامه زماني مزایده : 

►

النازمطهرینــژادگروهشهرســتان//رئیــسمنابعطبیعی
وآبخیزداریشهرســتانبندرلنگهازآبگیــری۵میلیونو4٧۰
هزارمترمکعبیســازههایآبخیزداریشهرستانبندرلنگهطی

بارندگیهایاخیرخبرداد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، حمید حســین پــور گفت: طی بارش 
باران تعداد  ۲٧سازه آبخیزداری شهرستان آبگیری حدود ۵۰تا ۱۰۰ 
درصدی داشــته اند. حمید حسین پور با اشاره به بارندگی های اخیر 
افزود: بایســتی به نحوی در جهت کاهش خسارت بارندگیهای سیل 
آســا برنامه ریزی نمود تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت 
 ســفره های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشــاورزی و 
امنیت غذایی اقدام شود.رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری بندرلنگه 
 تاکید کرد: مجموعه فعالیت های آبخیزداری به منظور اعمال مدیریت 

حوزه های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه های طبیعی، 
مهار ســیل، کنترل فرســایش خاک و جلوگیری از پر شدن سدها و 
مخازن از رســوبات، مهار روانابها و اســتحصال آب و پایدار سازی 
منابع آبی چاهها، چشمه ها و قنات به عنوان مهمترین نیاز کشاورزان، 
مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیز نشــینان و بهره برداران حوزه های 
آبخیز مد نظر قرار می گیرد.حسین پور ابرازداشت: اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرســتان بندرلنگه طی ســالیان گذشته پتانسیل های 
آبخیزداری منطقه را با اهداف فنی و جامع خود هماهنگ کرده و از این 
پتانسیل جهت دستیابی به اهدافی که همان ، کنترل فرسایش و رسوب، 
حفظ و احیای پوشــش گیاهی، تامین آب کشاورزی، توسعه و تولید 
پایدار کشــاورزی و امنیت غذایی و در نهایت عمران و آبادانی منطقه 

است استفاده کرده است.

سازه های آبخیزداری بندرلنگه 5 میلیون مترمکعب  آبگیری شد

شرکت پالایش گاز سرخون و قشم
سهام خاص )شناسه ملی 10800096028 شماره ثبت 6817 (

شرکت ملی گاز ایران



7سلامت
سه شنبه 9 آبان 1402

15 ربیع الثانی  1445

سال بیست و دوم شماره 4295

گروهسلامت//یکفوقتخصص
قرنیهبراهمیتتشــخیصودرمان
پلک لبه التهاب عارضه زودهنگام
کــودکانبهمنظورپیشــگیریاز
کاهشدیدوتنبلیچشــمتاکید

کرد.
  حسین محمدربیع در آستانه برگزاری 
ششمین همایش مشترک بیماری های 
چشم دانشگاه های علوم پزشکی شهید 
بهشتی و ایران، گفت: در این همایش 
که در روز های ۲۴ تا ۲۶ آبان ۱۴۰۲ 
برگزار خواهد شــد، یک کارگاه ٩۰ 
دقیقه ای برای بررسی بیماری بلفاریت 
یا همان التهاب لبــه پلک در کودکان 
دانشگاه  تمام  می شود.اســتاد  برگزار 
علوم پزشکی شهید بهشتی، با عنوان 
این مطلب که التهاب پلک یک بیماری 
نسبتاً شــایع در کودکان است، افزود: 
تشــخیص و درمان ایــن عارضه در 
کودکان، یک مقدار با دشواری همراه 
اســت و دلیل آن هم؛ عــدم توجه به 
این بیماری در کودکان است.وی ادامه 
داد: التهاب لبه پلک معمولاً از ســن 
یک تا ۱۴ ســالگی دیده می شود، اما 
در ســنین ۵ تا ٨ سالگی، بیشتر شایع 
اســت. هرچند در بزرگسالان هم این 
عارضه وجود دارد کــه علائم آن به 
راحتی قابل تشخیص و درمان است.
این چشم پزشــک افزود: اگر التهاب 
لبــه پلک در کودکان دیر تشــخیص 
و درمان شــود، می تواند با مشکلاتی 
در بینایی کودک در ســال های بعد به 
این  عنوان  با  بیاورد.محمدربیع  وجود 
مطلب که ۱۰ تــا ۱۵ درصد کودکان 
زیر ۱۴ ســال گرفتار التهاب لبه پلک 
می شــوند، گفت: علائم این عارضه، 
شامل متورم شدن پلک، قرمزی چشم، 
ریزش مژه ها و ترشح است که با مالش 

چشم و زیاد پلک زدن همراه است.این 
فوق تخصص قرنیه به والدین تاکید کرد 
چنانچه این علائــم را در فرزند خود 
مشاهده کردند، حتماً نزد چشم پزشک 
بروند و چشمان فرزند خود را معاینه 
کنند.وی افزود: ســرخ شدن چشم و 
بستن چشم ها در مقابل نور، می تواند 
از دیگر علائم بیماری التهاب لبه پلک 
در کودکان باشد که والدین باید به این 

علائم توجه کنند.
   محمدربیع بــا عنوان این مطلب که 
درمان عارضه التهاب لبه پلک خیلی 
ســخت نیســت، ادامه داد: البته دوره 
درمان بیــن ٣ تا ۶ ماه و بعضاً تا یک 
سال هم طول می کشــد که باید مدارا 
کنند.وی افزود: پایه درمان التهاب لبه 
پلک، شستشوی چشم ها با شامپو بچه 
اســت که باعث کاهش بار میکروبی 
از  استفاده  همچنین،  می شود.  بیماری 
پماد یا قطره چشمی و شربت و قرص، 
برای جلوگیری از عود بیماری تجویز 

می شود.
  محمدربیع گفت: شــیوع این عارضه 

بعد از ٨ سالگی تقریباً کمتر می شود.
وی افزود: بیمــاری التهاب لبه پلک 
گاهی با آلرژی و حساســیت چشم 
اشتباه گرفته می شود که والدین باید به 
این موضوع دقت داشته باشند و فرزند 
خود را نزد چشم پزشک ببرند.این فوق 
تخصص قرنیه در پاسخ به این سوال که 
اگر التهاب لبه پلک در کودکی درمان 
نشود، چه مشکلاتی به دنبال خواهد 
داشــت، گفت: کاهش بینایی و تنبلی 
چشم، از مهم ترین عوارض عدم درمان 

التهاب لبه پلک در کودکان است.
  وی در ادامــه با اشــاره به اهمیت 
تشخیص عارضه بلفاریت )التهاب لبه 
پلک( در کودک، تاکید کرد: همزمانی 
بروز التهاب لبه پلک با گرفتاری قرنیه، 
باعث می شــود چشــم کودک دچار 
التهاب قرنیه شــده و به تدریج باعث 
کاهش دید و تنبلی چشم شود.این فوق 
تخصص قرنیه افزود: از همین رو، ما به 
والدین توصیه می کنیم حتماً به سلامت 
چشمان فرزند خود توجه داشته باشند 

تا مبادا دچار بیماری های چشم شود.

طالعبینی

فروردین :
اتفاق پیش بینی نشده ای انتظار شما را می کشد. امروز بیشتر 
از همیشه مواظب باشید و کاری نکنید که خطری به دنبال 
داشته باشد.  روحیه ای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار را کنار 
نگذارید دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. فرد محبوبی در 
میان اعضای خانواده هستید و اهل منزل از بودن در کنار  شما لذت می برند. 
دلباخته دلداری هستید، اما این عشق یک طرفه است و از چنین عشقی تنها 

سوزوگدازعاشقی نصیبتان خواهد شد.

  اردیبهشت :
ذهن آشفته ای دارید و نگرانی  و اضطراب فکرتان را فلج 
کرده و قادر به فکرکردن به امور مهم زندگی نیستید. قبل از 
اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت شما را بگیرد و سلامتتان 
را به خطر بیندازد، به هر قیمتی که شــده اضطراب و نگرانی را از ذهن و 
جسم خود دور کنید و دغدغه ها را کنار بگذارید.  اتفاق ناخوشایندی را 
تجربه کرده اید. با این حال اجازه ندهید این اتفاق فکر شما را بیش ازحد به 
خود مشغول کند و به جای فکر به تجربه های تلخ، آینده ای درخشان را 

برای خودتان ترسیم کنید. 

  خرداد :
روزی سرشار از خوشی و نشــاط را آغاز کرده اید و از 
شادی در پوست خود نمی گنجید، این نشاط و شادی را با 
اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره خوشی های امروز را در ذهن 
اطرافیان ماندگار کنید. انسان ولخرجی هستید و خرج های شما با دخلتان 
برابری نمی کند، به همین دلیل وضعیت مالی خوبی ندارید. از این وضعیت 
درس بگیرید و در آینده به جای ولخرجی، به فکر پس انداز و صرفه جویی 

باشید و شرایط مالی خود را ثبات بیشتری دهید.   
  تیر :

انســان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را دست کم 
می گیرید و این وضعیت سرخوردگی شما را به دنبال داشته 
است. ادامه این رویکرد اصلًا به نفع شما نیست و در اولین 
فرصت دست از ســرزنش خودتان بردارید و توانمندی هایتان را به رخ 
اطرافیان بکشید. مدتی است که به کسی پول قرض داده اید، امروز این فرد 
پولی که قرض گرفته را باز می گرداند. یکی از دوستان به دیدار شما می آید 

و نظر شما را برای انجام کاری جویا می شود. 
  مرداد :

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه افسردگی 
شــما را فراهم کرده است، امروز زمان مناسبی است تا با 
خنده، درمانی برای افسردگی های خود پیدا کنید.   کالای 
گران بهایی که مدت هاست به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. 
مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم 
خواهد کرد. روز را با احساسی لطیف و سرشار از محبت آغاز کرده اید و 

لحظه های سرشار از دوستی و صفا را تجربه می کنید.
 شهریور :

دل مشغولی های بی دلیل را فراموش کنید و بیشتر از همیشه 
خــوش بگذرانید. به جای اینکه به نگرانی های بی دلیل و 
کم ارزش مشغول شوید، فکر خود را به انجام کارهای مهم 
مشغول کنید. فردی که نیاز به پول دارد امروز به شما رو می کند، دست این 
فرد را بگیرید و مطمئن باشید پولی که به ایشان قرض می دهید زودتر از 
چیزی که فکرش را بکنید باز پرداخت خواهد شد. یکی از اطرافیان امروز 

واقعیت را به شما نمی گوید و به دردسر میفتید. 
 مهر :

امروز یکی از رفقای قدیمی رفتار ناپسندی را با شما در 
پیش می گیرد. اجازه ندهید این رفتار رفاقت دیرینه شما 
را از بین ببرد و از خطای این دوســت چشم پوشی کنید.   
به لحاظ مالی روز حساســی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب 
خرج هایتان باشید. در غیر این  صورت هزینه  سنگینی را متحمل می شوید.  
یکی از اعضای خانواده نیاز به پشتیبانی شما دارد، امروز هر کاری که از 
دستتان بر می آید را برای این فرد انجام دهید و زمینه موفقیت های بیشتر 

وی را فراهم کنید.
 آبان :

خودخواهی را کنار بگذارید و با شــرکت در کارهای خیر 
و انسان دوســتانه به اطرافیان ثابت کنید که به فکر دیگران 
 هســتید. پدر یا مادر یا یکی از بزرگان خانــواده امروز 
پند و اندرزی را با شــما درمیان می گذارد، این نصیحت را در زندگی به 
کار گیرید و به این فرد ثابت کنید که قدر نصیحت های ایشان را می دانید. 
دوستان بسیار خوبی دارید و لحظه ای شما را برای رسیدن به هدف های تان 
تنها نگذاشــته اند، قدر این دوستان را بدانید و به آنها ثابت کنید که هرگز 

محبت هایشان را فراموش نمی کنید. 
   آذر :

احترام به اطرافیان را فراموش نکنید و آن گونه ای با دوست 
و آشنا رفتار کنید که انتظار دارید آنها نیز همین رفتار را با 
شما در پیش بگیرند. مدت هاست که پولی را برای انجام 
کاری سرمایه گذاری کرده اید، اما تاکنون از این سرمایه گذاری خبری نبوده 
و سودی روانه جیببتان نشده اســت. امروز سایه همای سعادت بر سر 
شما میفتد و از محل این سرمایه گذاری سودی روانه حساب های بانکیتان 
خواهد شد. دوستان و آشنایان به شما سر می زنند و لحظه های شادی را 

در کنار اطرافیان سپری خواهید کرد. 
 دی :

مدتی اســت که در بســتر بیماری افتاده اید و حال و روز 
خوشــی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این 
بیماری ادامه پیدا نمی  کند و در طول چند روز آینده، بهبودی 
کامل حاصل خواهد شد. خرج هنگفتی روی دست شما قرار می گیرد. از 
این شرایط درس بگیرید و در آینده پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. 
اتفاق غیر منتظره ای در زندگی تان رخ می دهد. با اتفاق های جدید کنار 

بیایید و انعطاف بیشتری در زندگی داشته باشید.  
   بهمن :

بیماری وجود نازنین شــما را تهدیــد می کند. به صلاح 
شماست که بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود باشید. 
هزینه ای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان 
بایــد خرج کنید. جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت 
شما را نادیده  نخواهد گرفت و در اولین فرصت آن را جبران می کند. همسر 
یا عشق  زندگی تان را عاشقانه دوست دارید و امروز می خواهید با خرید 

هدیه ای، عشق بی پایان خود را نثار ایشان کنید. 
  اسفند : 

فاصله چندانی با موفقیت ندارید به شرط اینکه دست از 
تلاش نکشید و ناامید نشوید. بر اعصاب خود مسلط باشید 
و کاری نکنیــد که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. 
اجازه ندهید ناراحتی های امروز، مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند. 
انسان مسئولیت پذیری هســتید و شبانه روز برای رفاه و آسایش اهل 
منزل تلاش می کنید، این رویکرد را ادامه دهید و مطمئن باشید اعضای 
خانواده قدردان تلاش های شما هستند. خساست را کنار بگذارید و از 
هر فرصتی برای کمک به اطرافیان بهره بگیرید. به خاطر داشته باشید 
کم توجهی به همسر یا عشق  زندگی تان زمینه دوری میان شما را فراهم 

می کند. 

تاکید یک فوق تخصص قرنیه: 

التهاب پلک كودكان را جدی بگیرید 

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
 04:36:40 اذان صبح

05:54:03 
11:28:33 
17:02:42 
17:19:44 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 05:09:12 اذان صبح
06:29:45 
11:58:57 
17:27:43 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:46:41 اذان صبح
06:07:45
11:36:09 
17:04:07 
17:22:00 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:19:39 اذان صبح
05:38:43 
11:10:18 
16:41:31 
16:58:57 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:52:41 اذان صبح
06:11:49 
11:43:17
17:14:21 
17:31:48 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:35:03 اذان صبح
05:54:45 
11:25:18 
16:55:27 
17:13:02 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:57:13 اذان صبح
06:17:13
11:47:17
17:16:56 
17:34:34

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 04:46:41 اذان صبح
06:07:45 
11:36:09 
17:04:07 
17:22:00

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:45:29 اذان مغرب اذان مغرب

گروهســلامت//معاونجوانیجمعیتمرکزجوانیجمعیت،
سلامتخانوادهومدارسوزارتبهداشتبابیاناینکهمتاسفانه
الانکهدرسال۱4۰٢قرارداریمنرخجمعیتکشور۰.6است،بر

ضرورتتوجهبهجوانسازیجمعیتکشورتاکیدکرد.
   معاون جوانی جمعیت مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده 
و مدارس وزارت بهداشت گفت: ســامانه های وزارت بهداشت، 
 درمان و آموزش پزشکی با سامانه های وزارت آموزش و پرورش 
در حوزه سلامت به زودی به یکدیگر متصل و انتقال اطلاعات بین 
آن ها انجام می شود.دکتر سبحان ابراهیم پور با اعلام این خبر در 
اولین نشست مراقبان سلامت و مشاوران مدارس که با شعار »همه 
با هم برای سلامت مدرسه« در ســالن اجتماعات امام جواد )ع( 
وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: اولین انتقال داده و اطلاعات بین 
این سامانه ها به زودی انجام می شود که این اتفاق پس از سال ها 
 برای اولین بار رخ خواهد داد و نوید خوبی برای ارتقای ســلامت 
دانــش آموزان خواهد بــود.وی افزود: همچنیــن در چند حوزه 
تفاهم نامه هایی بین وزارت بهداشــت و وزارت آموزش و پرورش 
منعقد شــده که مهم ترین آنها ساماندهی ســامانه ارتباطی بین دو 
دســتگاه بوده و موضوعات دیگر این تفاهم نامه ها بحث جمعیت، 

دهان و دندان و بیماری های غیرواگیر است.
وی بــا تاکید بر ضــرورت توجه به جوان 

ســازی جمعیت ادامه داد: در سال 
۶۵ نرخ رشــد جمعیت ایران 

٣.٩ بود. سازمان بهداشت 
جهانی چند حالت برای 

جمعیت کشورها در 
که  بود  گرفته  نظر 
در بدترین حالت، 
نرخ  بــود  قرار 
جمعیت ایران در 
به   ۱۴۲۰ سال 
برسد  یک  عدد 

ولی متاسفانه الان 
که در سال ۱۴۰۲ 

قــرار داریــم نرخ 
است. ما ۰.۶  جمعیت 

جمعیت  جوانــی  معاون 
سلامت  جمیت،  جوانی  مرکز 

بهداشت  وزارت  مدارس  و  خانواده 

گفت: در سال ۶۵ هر خانم ایرانی در سن باروری نرخ باروری ٣.۶ 
فرزندی داشت ولی الان به نرخ باروری کل یا TFR در کشور به 
عدد ۱.۶۵ رســیده است. این میزان کاهش باروری جمعیت که در 
کشورهایی نظیر انگلیس یا آمریکا طی ۱۰۰ سال اتفاق می افتد در 
کشور ما طی ۴ تا ۱۰ سال رخ داد. بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی 
با بیان این که در ۴۵ سال گذشته جمعیت ایران ۱۰ سال پیرتر شده 
است، یادآور شد: وزیر آموزش و پرورش ژاپن اعلام کرد سالانه در 
این کشور ۴۰۰ مدرسه به خاطر کمبود جمعیت تعطیل می شود. اگر 
ما هم امروز فکری برای جوان سازی جمعیت نکنیم ممکن است در 
آینده نزدیک با این معضل مواجه شویم. معاون جوانی جمعیت مرکز 
جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت اعلام 
کرد: سرفصل های آموزشی مراقبان سلامت مدارس به روز رسانی 
شده است که پس از تهیه و تدوین محتواهای آن ها به دست مراقبان 
و مشاوران سلامت مدارس خواهد رسید.ابراهیم پور افزود: مراقبان 
ســلامت می توانند در پیمایش های کاســپین که از دانش آموزان 
انجام می شــود به ما در زمینه اجرای برنامه ها کمک کنند. در این 
پیمایش ها نیز تغییراتی انجام شده و سئوالات آن ها بازنگری شده 
است.وی با بیان این که بسته های خدمتی مراقبان سلامت مدارس 
 نیز بروز رسانی شده است، گفت: یکی از نیازهای 
دانــش آموزان موضوع بلوغ اســت 
که دو کتاب برای مســاله بلوغ 
پســران و دختران توسط 
مرکز جوانی جمعیت، 
و  خانواده  سلامت 
وزارت  مدارس 
بهداشت در دو 
تدوین  جلد 
است. شــده 

به گــزارش 
وی  ایســنا، 
پایــان  در 
ضــرورت  بر 
ارتباط  فرآیند 
دو طرفــه بیــن 
آمــوزش  وزارت 
وزارت  و  پــرورش  و 
در جوان سازی  بهداشــت 

جمعیت تاکید کرد.

گروهسلامت//بازگشتبهمدرسهمیتواند
برایبســیاریازبچههاسختباشدواین

سختیفقطبرایروزاولنیست.
   به گفته آکادمی روانپزشکی کودکان و نوجوانان 
آمریکا، گاهی اوقات امتناع از مدرسه یا اجتناب 
از مدرسه به نوعی به اضطراب جدایی مربوط 
می شود؛ این شکل از اضطراب جدایی بیشتر 
در ســنین ۵ تا ٧ سالگی و ۱۱ تا ۱۴ سالگی 
اتفاق می افتد.در واقع این دوره هایی است که 
 جوانان با چالش های جدید دبستان و راهنمایی 
دست و پنجه نرم می کنند.کودکان به احتمال 
زیاد پس از یک دوره گذراندن زمان طولانی 
با والدین )به عنوان مثال، تعطیلات تابستانی( 
یاقرار گرفتن تحت استرس)مانند نقل مکان به 
یک محله جدید( از رفتن به مدرسه امتناع می 
کنند. در اینجا نکاتی وجود دارد که می توانید 

قبل از شروع مدرسه از آنها استفاده کنید:
* به فرزندتان کمک کنید تا قبل از روز اول با 

مدرسه آشنا شود
   قبل از موعد ســعی کنید به استقبال مدرسه 
بروید. در حالی کــه طولانی کردن تعطیلات 
تابســتانی وسوسه انگیز اســت، ملاقات با 
همکلاسی ها و معلمان آینده یا برقراری ارتباط 

مجدد با دوستان قدیمی واقعاً می تواند به کودک 
شــما کمک کند تا در هنــگام ترک تحصیل 

احساس راحتی بیشتری کند.
*  بگویید اشکالی ندارد که عصبی شوید

   تصدیق احساسات فرزندتان به او کمک می 
کند تا بفهمد که مضطرب بودن برای بازگشت 
به مدرسه امری عادی و معمول است. دکتر پل 
هوروویتز، متخصص اطفال والنسیا، کالیفرنیا، 
می گویــد: »زمــان دیگری را بــه فرزندتان 
یادآوری کنید که باید تغییری ایجاد کند، مانند 
رفتن به مهمانی کــه در آن بچه های دیگر را 
نمی شــناخت و الان با آنها آشنا شده است.«. 
به آنها یادآوری کنید که چگونه این یک تجربه 

خوب بود.
* به کودکان آموزش دهید که احساســات 

خود را بیان کنند
   گاهی اوقات کودکان نمی دانند چگونه اشتباه 
را توصیف کنند. کلماتــی مانند »اضطراب«، 
»ترس« و »اســترس« را به آنهــا بیاموزید. 
برندا کریلو، هماهنگ کننده بهداشت و ایمنی 
دانش آموز ســانتا کلارا، می گوید: »این نوع 
کلمات کلماتی نیســتند که والدین معمولاً در 
مورد آن با فرزندان خود صحبت کنند. در واقع 

باید با این کلمات آشنا شوند.«
* در داخل و خارج از مدرســه، روال هایی را 

ایجاد کنید
  اگرچه بیــدار ماندن تا دیروقت و داشــتن 
روزهای بدون ساختار در طول تعطیلات می 
تواند ســرگرم کننده باشد، بچه ها باید خیلی 
زودتر از موعد مدرسه به زمان خواب عادی 
برگردند. هنگامی که مدرسه شروع می شود، 
در مورد روال کلاس درس بیاموزید و با فرزند 
خود در مورد فعالیت هایی که هر روز در حال 
انجام است صحبت کنید )مانند نمایش و گفتن، 

بازدید از کتابخانه، یا آزمایشگاه کامپیوتر(.
*  از معلمان کمک بخواهید

  اگــر فرزندتان برای رفتن به کلاس مقاومت 
 کرد، خجالت نکشید. نه تنها مربیان به آن عادت 

کرده اند، بلکه بــرای کمک آموزش دیده اند. 
معلمان و مربیان می توانند یک بچه خجالتی را 

تشخیص دهند و با او به راحتی برخورد کنند.
*  اگر به کمک پزشــک یا مشاور نیاز دارید، 

غریزه خود را دنبال کنید
  معده درد یا سردرد از شکایات رایج هنگام 
شروع مدرسه هســتند. هوروویتز می گوید: 
»مهم ترین کاری که باید انجام دهید این است 
که به فرزندتان بگویید که درک می کنید و باور 
دارید که او ایــن درد را دارد. بهترین کاری را 
که می توانید با غریزه والدین خود انجام دهید 
این است تشخیص دهید که آیا این درد جسمی 
اســت یا روانی. اگر درد ادامه داشت، وقت آن 
اســت که با یک متخصص اطفال یا مشاور 

مدرسه مشورت کنید.

معاون جوانی جمعیت مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت اعلام کرد

کاهش شدید نرخ رشد جمعیت کشور طی ۱۰ سال گذشته

چرا بچه ها نمی خواهند به مدرسه بروند؟   
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000666617 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390002161171.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران 
- شهرستان تهران - شــهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 
ستاد - اجرايی فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد. اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاريخ هفتم آبان ماه يکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل است پرونده کلاسه 140240920000666617 
تحت نظر است . دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگی را اعلام وبا 

استعانت از درگاه احديت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نمايد.
)رای دادگاه ( :

 در خصــوص شــش دانگ يــک قطعه زمين واقع در شهرســتان بســتک ، بخــش جناح ، 
روســتای عالی احمدان قطعه 21 ، به مســاحت 598/5 مترمربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان 
 حضــرت امــام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفی گرديده اســت ايــن دادگاه پس از 
بررسی های اوليه طی دادنامه شماره 140140390001360913 مورخه 1402/05/24 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرســتی می نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعيان 
احتمالی در روزنامه کثيرالانتشار آگهی گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء وکيل مالک و توجهاً 
به تحقيقات و بررسيهای انجام شده توسط ستاد اجرايی فرمان حضرت امام  )ره( و اينکه ملک 
موضوع پرونده از مصاديق اموال بلاصاحب تلقی گرديده و هيچگونه اطلاعی از مالک و يا ورثه 
يا نماينده قانونی وی بدست نيامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت 
امام  )ره( درتحرير الوســيله )کتاب لقطه(حکم به تمليک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
درملک مزبور مهلت يک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص يا اشخاصی به عنوان مدعی يا 
معترض، ستاد اجرايی طی نامه شماره 181/231594/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور 
حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا 
اشخاصی به عنوان مالک ياقائم مقام قانونی ويا صادر واعلام ميدارد. رای صادره غيابی و ظرف 
بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در اين دادگاه و سپس ظرف بيست روز قابل تجديد نظر 
خواهی در محاکم محترم تجديد نظر استان تهران )ويژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می 

باشد .

مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی

مفقودی

برگ سبز خودروی پراید رنگ نقره ای مدل 1۳87
به شماره پلاک 89۳ س 51 ایران 84 به شماره موتور  

2692151 به شماره شاسی  S 141228756261۳ به نام 
زیبا احمدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز  )مالکیت ( خودروی مینی بوس هیوندای تیپ کروز رنگ 
سفید مدل 1۳87 شماره پلاک ۳18 ع 25 ایران 84 شماره موتور  

۳7912008۳76270 شماره شاسی ۳790178790955۳ 
به نام سازمان تبلیغات اسلامی استان هرمزگان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج 2 ص 371(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سه شنبه 9 آبان 1402
15 ربیع الثانی  1445
سال بیست و دوم شماره 4295

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام
گزارشاختصاصی//بازدیدازمشاوراناملاککهاز
اردیبهشتسالجاریدرکشورکلیدخورد،اثرات
مثبتیرادرمقابلهباسوداگریبازارمسکنداشته

است.
    در بندرعباس نیز گشت های مشترک نظارتی اداره 
کل راه وشهرسازی هرمزگان و تعزیرات حکومتی استان 
از مشاوران املاک در چندماه قبل آغاز شد و  این روند 
ادامه دارد و انتظار می رود با تشدید نظارت ها و صدور 
جریمه های سنگین که بازدارندگی را لازم داشته باشند، 
میزان تخلفات مشــاوران املاک کاهش یافته وبازار به 
سروسامان برسد.متاسفانه بدلیل عدم اجرای هیچگونه 
طرحی در بازار مسکن در دولت سابق، قیمت مسکن و 
رهن واجاره افزایش حبابی و چند برابری یافت تا جایی 
که مردم از خانه دارشــدن ناامید شدند و همچنین برای 
یافتن مسکن جهت رهن یا اجاره با مشکل مواجه شدند 
که در شهر مهاجرپذیر بندرعباس این مشکل چندبرابر 
اســت. در این ســال ها نبض بازار مسکن در دستان 
 دلالان و مشاوران املاک و سازندگان قرار گرفت و با 
تبانی هایی که صورت گرفت، افزایش قیمت مســکن 
ورهن واجاره  را شــاهد بودیم. در دولت ســیزدهم از 

یک طرف طرح نهضت ملی مســکن کلید خورد واز 
طرفی دیگر ســاماندهی و نظارت بر مشاوران املاک، 
اخذمالیات از خانه های خالــی و... مطرح و اجرایی 
گردید واین شرایط باعث شــد بازار مسکن به سمت 
ساحل آرامش رهسپار شود وانتظار می رود در ماه های 

آینده شرایط بهتر شود. 
  تشدید نظارت بر مشاوران املاک

   معاون مسکن وســاختمان اداره کل راه وشهرسازی 
هرمزگان با اشــاره با تداوم بازدید از مشاوران املاک 
بصورت مســتمر در اســتان و بخصوص بندرعباس ، 
برتشدید نظارت ها از این دفاتر تاکید کرد.سعید حاجبی 
با بیان اینکه بازدید و نظارت ها توســط اداره کل راه 
وشهرســازی هرمزگان و تعزیرات حکومتی استان از 
مشاوران املاک ادامه دارد، اظهارداشت :در این بازدیدها 
تاکنون ۲٨ دفتر مشــاور املاک متخلف پلمب و یک 
میلیارد و ٩۰۰میلیون تومان هم مشاوران املاک متخلف 
جریمه شــده اند که رونــد بازدیدها و پلمب و جریمه 
مشــاوران املاک متخلف ادامه دارد. حاجبی بیشترین 
تخلف مشاوران املاک  را در حوزه های عدم دریافت 
کدرهگیری، گران فروشی و دریافت بیشتر از حدمجاز 
و قانونی حق کمیسیون و ســوداگری در بازار مسکن 
اعلام کرد.حاجبی به مشــاوران املاک متخلف هشدار 

داد و گفت: ده برابر گران فروشــی و دریافت کمیسیون 
غیرقانونی، جریمه در انتظار مشــاوران املاک متخلف 
اســت. وی از عدم همراهی اتحادیه مشــاوران املاک 
در این بازدیدها با گشت های مشترک راه وشهرسازی 
و تعزیرات حکومتی انتقاد کرد و خواســتار همکاری 
و همراهی این اتحادیه با گشــت های مشترک بازدید 
از مشــاوران املاک شد.معاون مسکن وساختمان اداره 
کل راه وشهرســازی هرمزگان با اشاره به روند مناسب 
ساخت وساز واحدهای مسکن طرح نهضت ملی مسکن 
در استان که منجربه کاهش تورم مسکن در استان شده 
است؛ اظهار داشت: اجرای این طرح ملی باعث کاهش 
۱۰درصدی قیمت مســکن در استان شده است و این 

روند ادامه خواهد داشت. 
  کاهش ۱۰درصدی قیمت مسکن در هرمزگان

  معاون مسکن وســاختمان اداره کل راه وشهرسازی 
هرمزگان از کاهش بیش از ۱۰درصدی قیمت مسکن در 
استان با اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان خبر 
داد و پیش بینی کرد با واگذاری واحدهای نهضت ملی 
مسکن به مرور از ماه آینده در مناطق مختلف هرمزگان، 
این کاهش قیمت مســکن ادامه یابد.وی اظهار داشت: 
اجرای طرح نهضت ملی مســکن و بازدید از مشاوران 
املاک و برخورد با متخلفان در این حوزه باعث کنترل 

بازار و خروج بازار مســکن از دست سوداگران شده 
که منجر به کاهش قیمت مســکن در هرمزگان و شهر 
بندرعباس شــده و این کاهش قیمت ها بیشتر خواهد 
شد که درحال حاضر بازار زمین و مسکن هم در استان 
راکد اســت. حاجبی گفت : این شرایط باعث شده که 
قیمت زمین و مسکن در استان کاهش یابد و افراد واجد 
شــرایط امکان ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن را 
خواهند داشــت.معاون مسکن وساختمان اداره کل راه 
وشهرســازی هرمزگان افزود : در کل استان ۱۵۰ هزار 
نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که در 
مراحل نهایی پالایش هستیم و با درخواست فرمانداران، 
ثبت نام از متقاضیان جدید نهضت ملی مسکن در بیشتر 
شــهرها در حال انجام است و در بندرعباس نیز از ماه 
آینده و با پایان یافتن پالایش متقاضیان قبلی، ثبت نام 
آغاز می شــود.حاجبی تصریح کرد: ٨۰ هزار نفر در 
بندرعباس ثبت نام کرده اند که سهمیه این شهر ٣۰هزار 
نفر است و تاکنون ۱۲هزار نفر در پالایش تایید شده اند.

وی گفت: در سه ماه اخیر ۲۰هزار نفر پالایش شده اند. 
قبلا هم ۲۰هزار نفر پالایش شده بودند. معاون مسکن 
وساختمان اداره کل راه وشهرسازی هرمزگان خاطرنشان 
کرد : کسانی که فرم جیم شان سبز باشد و از تسهیلات 
یارانه ای مسکن دولت و مسکن یا زمین دولتی  استفاده 
نکرده اند و در ۵ سال اخیر سند ملکی به نام شان ثبت 
 نشــده باشــد، می توانند در طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت نام کنند. وی گفت: در تمام شهرهایی که متقاضیان 
ســهم آورده ۴۰ میلیون تومانی شان را واریز کرده اند، 
عملیات ساخت وساز شروع شده و در بندرعباس نیز تا 
چند هفته آتی ساخت وساز پروژه های ۱۵ هزار واحدی 
در شمال اتوبان شهیدرجایی بندرعباس آغاز می شود 
و هیچ مشــکلی با الحاق ٩۶۵ هکتار در بندرعباس و 
۲۵۰۰هکتار زمین در شهرســتان های اســتان وجود 
ندارد و در مناطق شهری و روستایی، این طرح در حال 

اجراست. حاجبی گفت: سهم آورده ۴۰ میلیون تومانی 
مددجویان بهزیستی و کمیته امداد را سازمان های متبوع 
پرداخت می کنند. وی با قدردانی از همکاران فرمانداران 
و معاونان شــان در همراهی بــا اجرای این طرح ملی 
برای خانه دار شــدن مردم گفت: هر هفته به ۵هزار نفر 
پیامک ارســال می شود و پرونده پالایش متقاضیان تا 
ماه آینده بسته می شــود و پروژه ها با تاکید استاندار 
هرمزگان با شــتاب در حال اجراست. حاجبی افزود : 
در طرح جوانی جمعیت نیز ۱۱هزار و ۲۰۰نفر ثبت نام 
کرده اند و کســانی که تولد فرزند سوم شان از ۲۴ آبان 
۱۴۰۰ باشــد ویا چهارفرزند زیر۲۰ سال داشته باشند، 
می توانند برای دریافت زمیــن رایگان ثبت نام کنند. 
 فقط هزینه آماده سازی از آنها بصورت قسطی دریافت 
می شود. وی گفت: در شهرهای بالای ۵۰۰هزار نفر مانند 
بندرعباس، زمین در شهرها و روستاهای اطراف یا محل 
تولد پدر ومادر واگذار می شود و تسهیلات ۵۰۰میلیون 
تومانی نیز به این افراد اعطاء می شــود. حاجبی گفت: 
در شــهرهایی که زمین برای طرح نهضت ملی مسکن 
بصورت ویلایی واگذار می شــود، به متقاضیان سه ماه 
برای شروع عملیات ساخت وساز مهلت داده می شود و 
درصورت عدم ساخت وساز، زمین پس گرفته می شود 
و به متقاضیان جدید واگذار می شود. وی به پیمانکاران 
ضعیف طرح نهضت ملی مسکن در استان هشدار دادو 
گفت : هیچ پیمانکاری در حاشیه امن نیست و درصورت 
عمل نکردن به تعهدات شان، قراردادشان فسخ می شود. 
وی از شــهروندان خواست خانه های خالی خود را در 
سامانه املاک و اسِکان ثبت کنند تا مالیات بر خانه های 
خالی شامل حال شان نشود.حاجبی گفت: در اراضی 
٣۵۰ هکتاری بندرعباس نیز، به ساکنان بافت فرسوده 
زمین معوض در ازای واگذاری ملک  در بافت فرسوده 
واگذار می شــود.وی از آغاز اجرای سامانه اجاره بها 
بصورت آزمایشی در هفته های آینده در استان خبر داد.

         علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

توسطراهوشهرسازیوتعزیراتحکومتیهرمزگان

تیغ نظارت بر 
مشاوران املاک تیزتر می شود

دلهاوسقفهاباهممیلرزند

با شــروع فصل پاییز دلهره عجیبی در دل اهالی ساکن در 
بافت فرسوده و خانه های قدیمی می افتد. سقف های لرزان 
و دیوارهای ناتوان خانه های قدیمی شــهر بندرعباس هر 
لحظه ممکن است بر سر ســاکنان این خانه ها آوار شود. 
بخش اعظمی از شهر بندرعباس را بافت فرسوده تشکیل 
می دهد و بســیاری از خانه های موجود در این بافت نیز 
قدیمی بوده و ترس خراب شــدن آن در دل ساکنان رخنه 
کرده است. هر ساله با شروع پاییز و آغاز بارندگی در شهر 
بندرعباس، برخی از ساکنان بافت فرسوده که خانه آنها تاب 
باریدن باران را ندارد دست به دعا هستند که باران نبارد تا 
خانه شان سالم بماند. امسال طبق پیش بینی های انجام شده 
توسط سازمان هواشناسی، بارندگی های خوبی در استان 
قرار اســت باریده شود که میزان این بارش ها از سال های 
گذشــته بیشــتر خواهد بود. از این رو ساکنان خانه های 
قدیمی شــهر بندرعباس از اکنون نگران ویرانی خانه های 
خود هستند. اتفاقی که ممکن است باعث بروز فاجعه در 
این شهر که لقب پایتخت اقتصادی کشور را یدک می کشد 
شــود. خانه های قدیمی شهر بندرعباس نیازمند بازسازی 
و نوســازی هستند و باید تمهیدات و تسهیلات مورد نیاز 
این کار در اختیار ســاکنان آن قرار گیرد هر چند که بانک 
مســکن به عنوان بانک عامل این موضوع، از ســال های 
گذشته پرداخت تسهیلات به واحدهای مسکونی در بافت 
فرسوده را در دستور کار دارد اما دریافت و بازپرداخت این 
تسهیلات در شرایط کنونی، کفاف ساخت واحد مسکونی را 
ندارد و بسیاری از کسانی که ساکن این منطقه هستند از قشر 
ضعیف جامعه هستند و توانایی بازپرداخت و حتی پرداخت 
بخشی از هزینه های ساخت و تعمیر ملک خود را ندارند 
به همین دلیل باید از ظرفیت های موجود دیگر در اســتان 
استفاده شود. زلزله هایی که در استان رخ می دهد نیز یکی 
دیگر از تهدیدهایی است که خانه های قدیمی بافت فرسوده 
بندرعباس را تهدید می کند. البته علاوه بر بندرعباس، اکثر 
شهرهای استان دارای این وضعیت هستند و برخی از ساکنان 
تاکنون خسارت های فراوانی از بارندگی، جاری شدن سیل 
و زلزله را دیده اند. وجود صنایع بزرگ، پالایشگاه ها، بنادر، 
 مناطق اقتصادی و ... در اســتان از ظرفیت هایی است که 
می توان از آنها در نوسازی بافت های فرسوده بهره برد و در 
راستای مسئولیت های اجتماعی آنها، می توان اقدام به کمک 
به خانواده های ضعیف این شــهر نمود تا ترس و اضطراب 
را از آنها دور کرد. شــروع پاییز دل های ساکنان و سقف 
خانه های قدیمی هر دو با هم می لرزد و هر لحظه امکان فرو 
ریختن آنها وجــود دارد. اکنون که زمان وجود دارد کاری 
برای این خانه ها انجام شود و منتظر نمانیم تا حادثه ای رخ 
دهد و بعد مجبور باشیم کارهایی انجام دهیم. از اکنون علاج 
واقعه را قبل از وقوع انجام دهیم تا آسودگی خیال را برای 

مردم به ارمغان آوریم. 

یادداشت

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

 
گروهخبر//سخنگویشــورایاسلامیشهربندرعباس
بابیاناینکهبندرعباسفعلــیدرخورمردمبندرعباس
نیست،گفت:اینشهرساحلیتاکسیواتوبوسمناسب،
فضایسبزمساعدتفریحندارد؛همچنینبهلحاظبهداشت
عمومیشــهربندرعباساحاطهشدهازخورهاییاستکه
پرازفاضلابیاســتکهبهدریامیریــزدومحلاتبافت

فرسودهرادرمینوردد.
   به گزارش خبرنگار دریا ،ســیدمحمدرضا موسوی در نطق 
پیش از دستور صد و یکمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس، اظهار کرد: در صد و یکمین جلسه رسمی شورای 
ششم در سال ســوم فعالیتی خود لازم می دانم از تلاش های 
همکاران فعلی  و اسبق در شورای ششم تقدیر و تشکر نموده 
و از خداوند منان برای همه عزیزان آرزوی توفیق و سربلندی 
را دارم.سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس تصریح کرد: 
ضمن محکومیت عملکرد رژیم غاصب اسرائیل بر خود فرض 
می دانم که اعلام کنم ما جوانان هرمزگانی و بندرعباســی در 
راســتای تحقق آرمان های امام و ولایت ایستاده ایم و هم از 
مظلومین عالم دفاع می کنیم و هم در هر لحظه که نظام جمهوری 
اسلامی ایران صلاح بداند برای ایستادگی در مقابل این ابرقدرت 
پوشالی آمریکا و اسرائیل قد علم کرده و ایستادگی خواهیم کرد 

و به صورت مستقیم حاضر به مبارزه هستیم.
*  خون مردم شمال کشور رنگین تر از جنوب کشور نیست

   موســوی عنوان کرد: یکی از تلاش هــای فردی و جمعی 
اعضای شورای ششم ، تحقق امورات حقه اقشار مختلف مردم 
بندرعباس در موضوعات بهداشــت، فرهنــگ، رفاه و تعالی 
اجتماعی است؛ البته در برخی از امورات توفیقاتی را با همراهی 
ســایر دستگاه ها حاصل شده ؛ ولی در برخی از مسائل مسیر 
پیگیری و چانه زنی به بن بست های آیین نامه ای ، فرمایشی 
و یا عدم همراهی برخی مدیران وعده دهنده رســیده اســت، 
ظاهرا برخی آقایان هرمزگان و بندرعباس شأن شان غیر از این 
جاییست که ما زندگی می کنیم. وی افزود: لذا از باب تکلیف 
نمایندگی مردم، می گویم، آقایان مسئول! والله خون مردم شمال 
کشــور رنگین تر از جنوب کشور نیست، چگونه است که در 
ضوابط و مقررات، در توزیع امکانات و در بســیاری از مسائل 
حتی در شــهرهای کوچک نسبت به بزرگترین شهر بندری با 

هزاران امتیاز بالقوه هنوز این شهر بی نوا اسیر اولیات است.
*  بافت فرسوده زخم عمیق بر تن بندرعباس

   سخنگوی شورای اسلامی شــهر بندرعباس گفت: آقایان ، 
جناب آقای رئیسی ، جناب آقای وزیر، جناب آقای استاندار، 
نمایندگان محترم اگر امروز مشــکل احیای بافت فرســوده 
 که زخم عمیقی بر تن این شــهر رو به جهان اســت داریم را 
می توان با بلند مرتبه ســازی و تراکم مشخص پشتیبانی نمود  
و هم نمای زیبایی را به این شهر ساحلی بخشید و هم فرصت 
تجمیع برای اجرای معابر، احیای فضای سبز و هم سطح بهداشت 
 و رفاه را در شهر بندرعباس افزایش دهیم.موسوی ادامه داد: این
  امر هــم موجب ایجاد اشــتغال وســیع، توســعه ارزان تر

 زیر ساخت های عمومی، احیای بافت فرسوده ، زیباسازی منظر 
 عمومی و  هم سبب رونق بازار مسکن در شهر می شود که شهرداری، 
انبوه ســازان و مالکان منازل در بافت فرسوده از آن به خوبی 
بهره مند می شوند ؛هرچند در هفته های اخیر مذکراتی در این 
خصوص به عمل آمده، اما این مهم باید از سوی نهادهای استانی 

نیز مورد توجه هرچه بیشتر قرار گیرد.
*  هنوز از هرمزگان در هیچ جایگاهی به درســتی استفاده 

نشده است
  وی با اشاره به ظرفیت های رها شده شهر بندرعباس گفت: از 
زمان شروع شورا گفته شد محوطه پشت فرمانداری بندرعباس 
در اختیار سازمانی زیر مجموعه استانداری است که قرار است 
سرمایه گذاری عظیمی در آن شکل بگیرد، علی رغم گذر زمان 
این مکان با ارزش بلا تکلیف مانده است که می تواند با اندکی 
بهســازی به عنوان یک تفریحگاه مناسب برای شهروندان بدل 
شود. این را کنار کار باقی مانده اسکله ای که با هزینه هنگفت 
ساخته شد ولی به بهره برداری نرسیده است گذاشت.سخنگوی 
شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: بلاتکلیفی مدیریتی 
در اســتان هرمزگان  وجود دارد و حتی در سطح کلان،اینکه 
در بسیاری از موضوعات علیرغم  وجود ظرفیت های بالا به 
ویژه  در حوزه بنادر، صنعت نفت، مناطق عالی تجاری کشور با 

وجود استعداد ها نیروهای کاردان متخصص و متعهد که ظرفیت 
ایــن را دارند که موضوعات کلان ملی را برعهده بگیرند هنوز 
در دولت اقای رئیســی  از آن هرمزگان بی بهره مانده است و 
علیرغم توصیه ها و تاکیدات مکرر گروه های مختلف سیاسی و 
اجتماعی هنوز از هرمزگان در هیچ جایگاهی به درستی استفاده 

نشده است.
*  ظرفیت هرمزگان را همه استفاده می کنند جز بومی ها

   موسوی اذعان کرد: گلایه دیگر ظرفیتی است که در هرمزگان 
برای همه اســتفاده می شود الا مردم هرمزگان و آن هم چیزی 
نیست جز گمرک و ظرفیت ورود ماشین آلات و کالاهایی که 
می تواند مشکلات عدیده ای از مردم هرمزگان را مرتفع کند، به 
ویژه در حوزه های شهری اگر زلزله های اخیر در هرمزگان و به 
ویژه در بندرعباس آسیب شدیدی به شهر بندرعباس که دارای 
۴۰ درصد بافت فرسوده است وارد می کرد قطعا با ظرفیت فعلی 
شهر بندرعباس امکان رفع این مشکل وجود نداشت. تنها راه آن 
تصمیم عاقلانه مسئولین و اجازه واردات خودرو به شهرداری 

بندرعباس است برای حل این مهم.
*   بندرعباس احاطه شده از خورهایی پر از فاضلاب

   وی با بیان اینکه بندرعباس فعلی  در خور مردم  بندرعباس 
نیست، عنوان کرد: این شهر ساحلی تاکسی و اتوبوس مناسب 
خدمت را ندارد، چون فضای ســبز مساعد تفریح و تفرج را 
ندارد، چون ساحل آن فاقد کاربری های لازم برای بهره وری 
اقشار مختلف اجتماعی است، چون به لحاظ بهداشت عمومی 
شهر بندرعباس احاطه شده از خورهایی است که پر از فاضلابی 
 اســت که به دریا می ریــزد و محلات بافت فرســوده را در 

می نوردد.
*  معابر بندرعباس در شان مردم  نیست

   سخنگوی شورای اسلامی شــهر بندرعباس ادامه داد: باید 
گفت معابر بندرعباس در شــان مردم بندرعباس نیست و هر 
روز پاره پاره شــدن اراضی مختلف این شهر، با نام  اشخاص 
مختلف یا دستگاه های مختلف سبب جلوگیری از توسعه شهری 

بندرعباس شده است حال آنکه به زودی قرار است بندرعباس 
قطب شیشه  و سایر صنایع شــود و اگر این اتفاق بزرگ رخ 
بدهد باز شــاهد افزایش قیمت در شهر بندرعباس برای کرایه 

نشینی خواهیم بود.
  موسوی تاکید کرد: مبادا تصمیماتی که می گیریم مثل تصمیمی 
باشــد که برای احداث پروژه مسکن مهر گرفته شد که  منازلی 
ساخته شد که هنوز بدون ســند و بدون پایان کار باقی مانده 
است در موضع جدید برای توسعه مسکن در شهر بندرعباس 
تصمیمی گرفته شده است که اگر به درستی تصمیم گیری نشود 
آسیب  بیشتری به شهر بندرعباس وارد می کند.وی خطاب به 
شــهردار بندرعباس گفت:  نکته اول : تذکر اولیه این است که 
در ســال منتهی به انتخابات امورات مردم را به موازات و عدل 
و با شــاخص های برنامه ریزی شده از سوی شورای محترم 
اجرا کنید و از اجرای ســلیقگی و نشان دار و انتصاب افرادی 
که فاقد صلاحیت هستند جلوگیری به عمل آورید در بسیاری 
از موضوعات با تذکرات متعدد  متاسفانه برخی از گروه ها در 
شهرداری با صلاحیت شخصی خویش اقدام به عملی می کنند 
که نه در شورا ثبت شده اســت و نه در معاونت های مختلف 
شهرداری  نســبت به آن موضوع برنامه ریزی شده است، اگر 
قرار اســت کسانی که با توانی که در سیستم به دست آورده اند 
مانع کار و فعالیت های شهرداری بشوند و یا اینکه دستورالعمل 
های شــورا را زیر پا بگذارند پس چه شانیتی برای شهردار و 

شورا وجود دارد؟
 لطفا نســبت به کنترل برخی از افراد در شهرداری اقدام کنید 
وگرنه از سوی شورای اسلامی و قطعا به صورت شخصی نسبت 

به این موضوع اقدام خواهیم کرد.
*   تمام توان اعضای شورای اسلامی شهر  بندرعباس خدمت 

است
سخنگوی شورای اســلامی شهر بندرعباس خاظر نشان کرد: 
تمام  توان افرادی که در شــورای اســلامی شهر حضور دارند 
خدمت است و اگر عزیزی  غیر از این در ذهن خود دارد و سعی 
بر این دارد که  با انتفاع از موضوعات شــورا به نفع سایرین از 
آن استفاده کند قطعا مسیر غلطی را دنبال می کند. شورای ششم 
با نیت صادقانه خدمت به خلق  پا به میدان گذاشت و قطعا در 

همین مسیر گام برخواهد داشت.

سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس : 

معابر  بندرعباس در شأن مردم نیست

گروهخبر//رئیسکلدادگســتریهرمزگان
ضربالاجلیکماههایرابرایمناسبسازی
محوطهراهآهنبندرعباسوپارکینگآنتعیین

کرد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در راســتای نظارت 
بر حســن اجرای قوانین و پیگیــری حقوق عامه 
بــا توجه به درخواســت های مکرر شــهروندان 
بندرعباسی، مجتبی قهرمانی »رئیس کل دادگستری 
اســتان هرمزگان« از ایستگاه راه آهن بندرعباس و 
ســالن ترمینال آن بازدید کرد.در جریان این بازدید 
که مدیرکل جدید راه آهن اســتان هرمزگان، معاون 
فنــی و زیربنایی ایــن اداره کل، فرمانده پلیس راه 
آهن و سایر مســئولین مربوطه نیز حضور داشتند، 

نحوه ارائه خدمات به مســافران و امکانات موجود 
خطوط ریلی از نزدیک مورد رصد و بررســی قرار 
گرفت.رئیس کل دادگستری هرمزگان در این بازدید 
پس از شنیدن توضیحات مسئولان راه آهن استان، 
دســتور داد با توجه به مطالبات مردم و مشاهدات 
خود، اقدامات لازم به منظور ارائه خدمات مناسب 
و در شأن مسافران در ایستگاه راه آهن بندرعباس 

صورت پذیرد.
   قهرمانــی همچنین با بیان اینکه ورودی ســالن 
ترمینال ایستگاه قطار بندرعباس منظره زیبایی ندارد 
و سالیان متمادی به حال خود رها شده است، ضمن 
ابراز تأســف از وضعیت موجود، گفت: محوطه این 
ایســتگاه و پارکینگ آن علیرغم تذکرات مکرر و 

متعدد هنوز وضعیت نامطلوبی دارد و چاره اندیشی 
برای ساماندهی به آن لازم است.وی همچنین ضمن 
مذاکره با مسئولان شهرداری بندرعباس و مدیرکل 
جدید راه آهن اســتان، ضرب الاجل یک ماهه ای 
را برای مناســب ســازی محوطه ایستگاه راه آهن 
بندرعبــاس و پارکینگ آن تعییــن کرد.رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان با بیان اینکه حدود دو سال 
قبل نیز دســتوراتی در این خصوص صادر شده که 
متأسفانه به خوبی اجرا نشده است، خاطرنشان کرد: 
وضعیت فعلی ایستگاه راه آهن بندرعباس از مصادیق 
نقض حقوق عامه اســت و مردم انتظــار دارند که 
مدیریت به نحوی باشد تا بتوانند با توجه به پرداخت 

وجه از خدمات مناسبی بهره مند شوند.

ضرب الاجل یک ماهه رئیس کل دادگستری هرمزگان به راه آهن

امین زارعی/دریا


